
25

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákový pořadač, PP, A4/75, DONAU Master
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm),  
síla lepenky: 2,1 mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m², vysoce kvalitní  
páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým  
mechanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285 × 320 × 75 mm

U3970001PL-01 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, černý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-02 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, hnědý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-04 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, červený 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-05 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, vínový 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-06 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, zelený 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-09 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, bílý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-10 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, světle modrý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-11 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, žlutý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-12 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, oranžový 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-13 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, šedý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-17 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, modrý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-18 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, tmavě modrý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-23 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, �alový 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-24 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, tyrkysový 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-30 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, růžový 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-35 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, zlatý 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-41 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, světle zelený 1/25 63,90 77,32

U3970001PL-52 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, měděný 1/25 63,90 77,32

Pákové pořadače

Pákový pořadač, PP, A4/50, DONAU Master
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm),  
síla lepenky: 2,1 mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m²,  
vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází  
pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 50 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285×320×50 mm

U3950001PL-01 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, černý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-02 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, hnědý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-04 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, červený 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-05 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, červený 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-06 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, zelený 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-09 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, bílý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-10 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, modrý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-11 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, žlutý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-12 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, oranžový 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-13 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, šedý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-17 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, modrý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-18 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, tmavě modrý 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-23 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, �alový 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-24 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, tyrkysový 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-30 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, růžový 1/25 63,90 77,32

U3950001PL-41 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, světle zelený 1/25 63,90 77,32

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



26

Pákový pořadač, PP, A4/75, OFFICE PRODUCTS O�cer
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 1,9 mm,  
gramáž lepenky: 1,170 g/m², vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází  
pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
5 let záruka na mechanismus, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285 × 320 × 75 mm

U21011211-01 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, modrý 1/25 59,40 71,87

U21011211-02 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, zelený 1/25 59,40 71,87

U21011211-03 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, tmavě modrý 1/25 59,40 71,87

U21011211-04 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, červený 1/25 59,40 71,87

U21011211-05 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, černý 1/25 59,40 71,87

U21011211-06 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, žlutý 1/25 59,40 71,87

U21011211-07 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, oranžový 1/25 59,40 71,87

U21011211-08 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, vínový 1/25 59,40 71,87

U21011211-09 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, �alový 1/25 59,40 71,87

U21011211-10 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, šedý 1/25 59,40 71,87

U21011211-14 pákový pořadač O�cer A4/75 mm PP, bílý 1/25 59,40 71,87

Pákový pořadač, PP, A4/55, OFFICE PRODUCTS O�cer
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 1,9 mm,  
gramáž lepenky: 1,170 g/m², vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází  
pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 55 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
5 let záruka na mechanismus, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285 × 320 × 55 mm

U21011111-01 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, modrý 1/25 59,40 71,87

U21011111-02 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, zelený 1/25 59,40 71,87

U21011111-03 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, tmavě modrý 1/25 59,40 71,87

U21011111-04 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, červený 1/25 59,40 71,87

U21011111-05 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, černý 1/25 59,40 71,87

U21011111-06 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, žlutý 1/25 59,40 71,87

U21011111-07 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, oranžový 1/25 59,40 71,87

U21011111-08 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, vínový 1/25 59,40 71,87

U21011111-09 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, �alový 1/25 59,40 71,87

U21011111-10 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, šedý 1/25 59,40 71,87

U21011111-14 pákový pořadač O�cer A4/55 mm PP, bílý 1/25 59,40 71,87

Vkládací štítky
Gramáž: 250 g/m², pro šanony, krabice, archivační boxy a kroužkové knihy, 20 ks v balení

U8350920-09PL hřbetní štítky – vkládací 28 × 153 mm oboustranné, bílé 1/50 46,50 56,27

U8355920-09PL hřbetní štítky 33 × 153 mm samolepicí, bílé 1/50 49,50 59,90

U8370920-09PL hřbetní štítky – vkládací 48 × 153 mm oboustranné, bílé 1/50 34,30 41,50

U8375920-09PL hřbetní štítky 54 × 153 mm samolepicí, bílé 1/50 52,40 63,40

Pákový pořadač, PP, A5/75, DONAU Master
vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 2,1 mm,  
gramáž lepenky: 1,290 g/m², vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází  
pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 235 × 225 × 75 mm

U3905001PL-01 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, černý 1/20 102,70 124,27

U3905001PL-04 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, červený 1/20 102,70 124,27

U3905001PL-06 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, zelený 1/20 102,70 124,27

U3905001PL-10 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, modrý 1/20 102,70 124,27

U3905001PL-11 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, žlutý 1/20 102,70 124,27

U3905001PL-18 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, tmavě modrý 1/20 102,70 124,27

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



27

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A5/30 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 30 mm, rozměry: 190×230×30 mm

U3718001PL-01 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, černý 1/10 68,90 83,37

U3718001PL-04 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, červený 1/10 68,90 83,37

U3718001PL-06 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, zelený 1/10 68,90 83,37

U3718001PL-10 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, modrý 1/10 68,90 83,37

U3718001PL-18 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, tmavě modrý 1/10 68,90 83,37

U3718001PL-99 2kroužkový pořadač A5/30 mm PP, mix barev 10 68,70 83,13

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPHKroužkové pořadače 

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A4/35 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 35 mm, rozměry: 265×320×35 mm

U3732001PL-01 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, černý 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-04 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, červený 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-06 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, zelený 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-10 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-11 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, žlutý 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-18 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, tmavě modrý 1/10 78,40 94,86

U3732001PL-99 2kroužkový pořadač A4/35 mm PP, mix barev 10 80,50 97,41

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A4/40 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 25 mm, šířka hřbetu: 40 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek,  
rozměry: 262×320×40 mm

U3734001PL-01 2kroužkový pořadač A4/40 mm PP, černý 1/10 76,50 92,57

U3734001PL-04 2kroužkový pořadač A4/40 mm PP, červený 1/10 76,50 92,57

U3734001PL-06 2kroužkový pořadač A4/40 mm PP, zelený 1/10 76,50 92,57

U3734001PL-10 2kroužkový pořadač A4/40 mm PP, modrý 1/10 76,50 92,57

Kroužkový pořadač, PP, 2RD, A4/45 mm, DONAU
vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „D“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 45 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek,  
rozměry: 285×320×45 mm

U3932001PL-01 2kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, černý 1/10 82,30 99,58

U3932001PL-04 2kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, červený 1/10 82,30 99,58

U3932001PL-06 2kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, zelený 1/10 82,30 99,58

U3932001PL-10 2kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, modrý 1/10 82,30 99,58

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/35 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
4kroužkový mechanismus „O“, pr. kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 35 mm, rozměry: 265×320×35 mm

U3733001PL-01 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, černý 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-04 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, červený 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-06 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, zelený 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-10 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-11 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, žlutý 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-18 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 83,10 100,55

U3733001PL-99 4kroužkový pořadač A4/35 mm PP, mix barev 10/10 84,40 102,12

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



28

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/40 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm/ 1,170 g/m², 4kroužkový mechanismus „O“, 
pr. kroužků: 25 mm, šířka hřbetu: 40 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 262×320×40 mm

U3735001PL-01 4kroužkový pořadač A4/40 mm PP, černý 1/10 85,70 103,70

U3735001PL-04 4kroužkový pořadač A4/40 mm PP, červený 1/10 85,70 103,70

U3735001PL-06 4kroužkový pořadač A4/40 mm PP, zelený 1/10 85,70 103,70

U3735001PL-10 4kroužkový pořadač A4/40 mm PP, modrý 1/10 85,70 103,70

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/45 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
4kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 30 mm, šířka hřbetu: 45mm, rozměry: 262×320×45 mm

U3737001PL-01 4kroužkový pořadač A4/45 mm PP, černý 1/10 87,70 106,12

U3737001PL-04 4kroužkový pořadač A4/45 mm PP, červený 1/10 87,70 106,12

U3737001PL-06 4kroužkový pořadač A4/45 mm PP, zelený 1/10 87,70 106,12

U3737001PL-10 4kroužkový pořadač A4/45 mm PP, modrý 1/10 87,70 106,12

Kroužkový pořadač s vyměnitelným štítkem, PP, 4RD, A4/45 mm, DONAU
Vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm/ 1,170 g/m², 4kroužkový mechanismus „D“, 
průměr kroužků: 30 mm, šířka hřbetu: 45 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285×320×45 mm

U3934001PL-01 4kroužkový pořadač se štítkem A4/45 mm, D PP, černý 1/10 97,40 117,85

U3934001PL-04 4kroužkový pořadač se štítkem A4/45 mm, D PP, červený 1/10 97,40 117,85

U3934001PL-06 4kroužkový pořadač se štítkem A4/45 mm, D PP, zelený 1/10 97,40 117,85

U3934001PL-10 4kroužkový pořadač se štítkem A4/45 mm, D PP, modrý 1/10 97,40 117,85

Prezentační pořadače
Praktický pořadač s možností vložení popisu hřbetu a současně tematické vkládky přední strany obálky. Kvalitní 4kroužková 
mechanika. Materiál: polypropylen. Vnitřní transparentní kapsy. Určeno pro dokumenty formátu A4.

U2788164PL-01 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, černý 12/48 118,60 143,51

U2788164PL-09 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, bílý 12/48 118,60 143,51

U2788164PL-10 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, modrý 12/48 118,60 143,51

U2788204PL-01 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, černý 12/48 121,90 147,50

U2788204PL-09 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, bílý 12/48 121,90 147,50

U2788204PL-10 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, modrý 12/48 121,90 147,50

U2788254PL-01 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, černý 12/48 125,50 151,86

U2788254PL-09 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, bílý 12/48 125,50 151,86

U2788254PL-10 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, modrý 12/48 125,50 151,86

U2788304PL-01 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, černý 12/48 131,90 159,60

U2788304PL-09 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, bílý 12/48 131,90 159,60

U2788304PL-10 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, modrý 12/48 131,90 159,60

U2788404PL-01 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, černý 12/48 145,10 175,57

U2788404PL-09 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, bílý 12/48 145,10 175,57

U2788404PL-10 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, modrý 12/48 145,10 175,57

U2788504PL-01 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, černý 12/36 164,50 199,05

U2788504PL-09 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, bílý 12/36 164,50 199,05

U2788504PL-10 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, modrý 12/36 164,50 199,05

U2788654PL-01 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, černý 12/48 210,40 254,58

U2788654PL-09 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, bílý 12/48 210,40 254,58

U2788654PL-10 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, modrý 12/48 210,40 254,58

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



29

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kroužkový pořadač LIFE, 2RO, A4/50 mm
Pro dokumenty formátu A4+ pro archivaci dokumentů v obalech a se záložkami bez přesahu, 
zaoblené rohy, desky z pevného kartonu (1,8 mm). Ekologická známka FSC.

U3835001FSC-06 2kroužkový pořadač LIFE A4/50 mm karton, neonově zelený 1/25 66,50 80,47

U3835001FSC-10 2kroužkový pořadač LIFE A4/50 mm karton, neonově modrý 1/25 66,50 80,47

U3835001FSC-11 2kroužkový pořadač LIFE A4/50 mm karton, neonově žlutý 1/25 66,50 80,47

U3835001FSC-12 2kroužkový pořadač LIFE A4/50 mm karton, neonově oranžový 1/25 66,50 80,47

U3835001FSC-30 2kroužkový pořadač LIFE A4/50 mm karton, neonově růžový 1/25 66,50 80,47

Stojan na časopisy LIFE, A4/75 mm
Moderní stojan na časopisy do formátu A4, přední strana zkosená a s otvorem pro snadnější manipulaci,  
rozměr: 75 × 255 × 320 mm. Ekologická známka FSC.

U3550001FSC-06 stojan na časopisy LIFE A4/75 mm karton, neonově zelený 1/25 57,60 69,70

U3550001FSC-10 stojan na časopisy LIFE A4/75 mm karton, neonově modrý 1/25 57,60 69,70

U3550001FSC-11 stojan na časopisy LIFE A4/75 mm karton, neonově žlutý 1/25 57,60 69,70

U3550001FSC-12 stojan na časopisy LIFE A4/75 mm karton, neonově oranžový 1/25 57,60 69,70

U3550001FSC-30 stojan na časopisy LIFE A4/75 mm karton, neonově růžový 1/25 57,60 69,70

Spisové desky LIFE, A4
Pro dokumenty formátu A4, 3 vnitřní klopy pro bezpečný přenos vloženého obsahu a �xace gumičkou, materiál: karton, 
rozměr: 250 × 330 mm. Ekologická známka FSC.

U2060001FSC-06 spisové desky s gumičkou LIFE A4 karton, neonově zelené 1/10 40,80 49,37

U2060001FSC-10 spisové desky s gumičkou LIFE A4 karton, neonově modré 1/10 40,80 49,37

U2060001FSC-11 spisové desky s gumičkou LIFE A4 karton, neonově žluté 1/10 40,80 49,37

U2060001FSC-12 spisové desky s gumičkou LIFE A4 karton, neonově oranžové 1/10 40,80 49,37

U2060001FSC-30 spisové desky s gumičkou LIFE A4 karton, neonově růžové 1/10 40,80 49,37

Psací podložka LIFE, A4, s kovovým klipem
Podložka s pevným kov. klipem, zaoblené rohy, rozměr: 235 × 320 mm, materiál: silný karton (1,8 mm). Ekolog. značka FSC.

U2710001FSC-06 psací podložka s klipem LIFE A4 karton, neonově zelená 1/10 35,60 43,08

U2710001FSC-10 psací podložka s klipem LIFE A4 karton, neonově modrá 1/10 35,60 43,08

U2710001FSC-11 psací podložka s klipem LIFE A4 karton, neonově žlutá 1/10 35,60 43,08

U2710001FSC-12 psací podložka s klipem LIFE A4 karton, neonově oranžová 1/10 35,60 43,08

U2710001FSC-30 psací podložka s klipem LIFE A4 karton, neonově růžová 1/10 35,60 43,08

Pákový pořadač, LIFE 4RO, A4/75 mm
Desky z barevné lepenky potažené fólií (vnitřní strana desek šedá), spodní hrany zpevněny kovovým lemem,  
vysoce kvalitní páková mechanika, otvor pro uchopení a snadné vyjmutí, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek,  
rozměr: 285 × 320 × 75 mm

U3969001PL-06 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, neonově zelený 1/25 67,10 81,19

U3969001PL-10 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, neonově modrý 1/25 67,10 81,19

U3969001PL-11 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, neonově žlutý 1/25 67,10 81,19

U3969001PL-12 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, neonově oranžový 1/25 67,10 81,19

U3969001PL-30 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, neonově růžový 1/25 67,10 81,19

U3966001PL-10 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, pastelově modrý 1/25 67,10 81,19

U3966001PL-11 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, pastelově žlutý 1/25 67,10 81,19

U3966001PL-30 pákový pořadač LIFE A4/75 mm karton, pastelově růžový 1/25 67,10 81,19

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



30

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kartonové rozlišovače, A4, O�ce Products
Recyklovaná lepenka (170 g/m²), předepsané karty, formát: A4, počet děr: 11, rozměry: 227 × 297 mm

U21071021-99 rozlišovač číselný 1-10 A4 karton, 10 listů, mix barev 1/25 21,90 26,50

U21071221-99 rozlišovač číselný 1-12 A4 karton, 12 listů, mix barev 1/20 26,30 31,82

Rozlišovače

Kartonové rozlišovače s laminovanými indexy, A4, O�ce Products
Bílá recykl. lepenka (170 g/m²), barevné indexy 80 µm polypropylen, předepsané karty, formát: A4, počet děr: 11,  
rozměry: 227 × 297 mm

U21070511-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 5 listů, bílý 1/40 21,40 25,89

U21071011-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 10 listů, bílý 1/25 44,50 53,85

U21071211-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 12 listů, bílý 1/20 50,20 60,74

Rozlišovací pruhy, 1/3 A4, DONAU
Lepenka 190 g/m², každá sada balena jednotlivě, formát: 1/3 A4, počet děr: 4, možné použít na výšku i na šířku, balení: 100 ks, 
rozměry: 235 × 105 mm

U8620100-04PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, červené – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-06PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, zelené – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-09PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, bílé – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-10PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, modré – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-11PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, žluté – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-12PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, oranžové – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-13PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, šedé – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-16PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, růžové – 100 ks 1/20 73,90 89,42

U8620100-99PL rozlišovací pruhy 235 × 105 mm karton, mix barev – 100 ks 1/20 74,70 90,39

Rozlišovače PP A4, DONAU
Vyrobeny z polypropylenu (120 µm), šetrného k životnímu prostředí, každá sada balena jednotlivě, formát: A4, euroděrování, 
rozměry: 225 × 297 mm

U7704095PL-99 rozlišovač A4 PP, 5 listů, mix barev 1/40 16,00 19,36

U7710095PL-99 rozlišovač A4 PP, 2× 5 listů, mix barev 1/25 28,00 33,88

Rozlišovače PP A4, DONAU
Vyroben z polypropylenu (120 µm), šetrného k životnímu prostředí, každá sada balena jednotlivě, formát: A4, euroděrování, 
rozměry: 230 × 297 mm

U7708095PL-99 rozlišovač číselný 1-5 A4 PP, 5 listů, mix barev 1/25 17,20 20,81

U7712095PL-99 rozlišovač číselný 1-10 A4 PP, 10 listů, mix barev 1/25 31,10 37,63

U7736095PL-99 rozlišovač číselný 1-31 A4 PP, 31 listů, mix barev 1/10 83,60 101,16

U7726095PL-99 rozlišovač abecední A-Z A4 PP, 16 listů, mix barev 1/20 42,70 51,67

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



31

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rychlovazač, 100/170 µm PP, A4, O�ce Products
Vyroben z polypropylenu, síla materiálu: 100 µm (přední strana) a 170 µm (zadní strana), měkká zadní strana,  
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 225 × 305 mm

U21101111-01 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, modrý 25/400 4,40 5,32

U21101111-02 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, zelený 25/400 4,40 5,32

U21101111-03 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, tmavě modrý 25/400 4,40 5,32

U21101111-04 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, červený 25/400 4,40 5,32

U21101111-05 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, černý 25/400 4,40 5,32

U21101111-06 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, žlutý 25/400 4,40 5,32

U21101111-07 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, oranžový 25/400 4,40 5,32

U21101111-10 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, šedý 25/400 4,40 5,32

U21101111-14 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, bílý 25/400 4,40 5,32

U21101111-15 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, světle zelený 25/400 4,40 5,32

U21101111-21 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, světle modrý 25/400 4,40 5,32

Rychlovazače

Rychlovazač, 120/180 µm PP, A4, DONAU
Vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu, síla materiálu: 120 µm (přední strana) a 180 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 222 × 307 mm

U1702001PL-01 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, černý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-04 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, červený 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-06 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, zelený 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-09 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, bílý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-10 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, modrý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-11 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, žlutý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-12 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, oranžový 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-13 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, šedý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-16 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, růžový 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-17 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, světle modrý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-18 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, tm. modrý 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-23 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, �alový 10/500 5,40 6,53

U1702001PL-41 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, zelený 10/500 5,40 6,53

Rychlovazač, 120/180 µm PP, A4, OFFICE PRODUCTS – EAN kód
Vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu, síla materiálu: 120 µm (přední strana) a 180 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 222 × 307 mm

U21082211-01 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, modrý – 10 ks 10/100 5,00 6,05

U21082211-02 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, zelený – 10 ks 10/100 5,00 6,05

U21082211-04 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, červený – 10 ks 10/100 5,00 6,05

U21082211-05 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, černý – 10 ks 10/100 5,00 6,05

U21082211-06 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, žlutý – 10 ks 10/100 5,00 6,05

U21082211-07 rychlovazač A4, EAN PP, 120/180 µm, oranžový – 10 ks 10/100 5,00 6,05

Rychlovazač, 100/170 µm PP, A4, O�ce Products
Vyroben z polypropylenu, síla materiálu: 100 µm (přední strana) a 170 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměr: 237 × 310 mm

U21104121-01 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, modrý 25/400 5,90 7,14

U21104121-02 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, zelený 25/400 5,90 7,14

U21104121-03 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, tmavě modrý 25/400 5,90 7,14

U21104121-04 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, červený 25/400 5,90 7,14

U21104121-05 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, černý 25/400 5,90 7,14

U21104121-06 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, žlutý 25/400 5,90 7,14

U21104121-07 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, oranžový 25/400 5,90 7,14

U21104121-10 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, šedý 25/400 5,90 7,14

U21104121-14 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, bílý 25/400 5,90 7,14

U21104121-15 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, světle zelený 25/400 5,90 7,14

U21104121-21 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, světle modrý 25/400 5,90 7,14

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



32

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rychlovazač, 150/160 µm PVC, A4, s euroděrováním, DONAU
Vyroben z odolného PVC, síla materiálu: 150 µm (přední strana) a 160 µm (zadní strana), měkká zadní strana,  
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 235 × 310 mm

U1704001PL-01 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, černý 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-04 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, červený 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-06 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, zelený 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-09 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, bílý 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-10 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, modrý 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-11 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, žlutý 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-12 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, oranžový 10/300 10,80 13,07

U1704001PL-13 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, šedý 10/300 10,80 13,07

Zakládací obal, PP, A4 „L“, matný povrch, 120 µm, DONAU
Matný povrch, ekologicky šetrný polypropylen (120 µm), otvírání ze dvou stran „L“,  
výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými dokumenty, zaoblené rohy, vnější rozměry: 218 × 310mm

U1785095-00 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, transparentní 1/100 4,10 4,96

U1785095-04 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, červený 1/100 4,30 5,20

U1785095-06 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, zelený 1/100 4,30 5,20

U1785095-10 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, modrý 1/100 4,30 5,20

U1785095-11 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, žlutý 1/100 4,30 5,20

U1785095-12 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, oranžový 1/100 4,30 5,20

U1785095-23 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, �alový 1/100 4,30 5,20

Zakládací obal, PP, A4, „L“, hladký povrch, 180 µm, DONAU
Hladký povrch, ekologicky šetrný polypropylen (180 µm), otevírání ze dvou stran „L“,  
výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými dokumenty, zaoblené rohy, vnější rozměry: 218 × 310mm

U1784095PL-00 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, transparentní 100/600 5,00 6,05

U1784095PL-04 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, červený 100/600 5,00 6,05

U1784095PL-06 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, zelený 100/600 5,00 6,05

U1784095PL-10 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, modrý 100/600 5,00 6,05

U1784095PL-11 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, žlutý 100/600 5,00 6,05

U1784095PL-23 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, �alový 100/600 5,00 6,05

Rychlovazací pérka s děrováním, PP, DONAU
Základový proužek z ekologicky šetrného polypropylenu, hliníková upevňovací pérka,  
celková délka: 150 mm, celková šířka 34 mm, 25 ks v balení

U7792925F-01 rychlovazací pérka s děrováním PP, černá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-04 rychlovazací pérka s děrováním PP, červená – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-06 rychlovazací pérka s děrováním PP, zelená – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-09 rychlovazací pérka s děrováním PP, bílá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-10 rychlovazací pérka s děrováním PP, sv. modrá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-11 rychlovazací pérka s děrováním PP, žlutá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-12 rychlovazací pérka s děrováním PP, oranžová – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-13 rychlovazací pérka s děrováním PP, šedá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925F-18 rychlovazací pérka s děrováním PP, tm. modrá – 25 ks 1/10 30,80 37,27

U7792925PL-99 rychlovazací pérka s děrováním PP, mix barev – 25 ks 1/10 31,50 38,12

Rychlovazač, 150/160 µm PVC, A4, s euroděrováním, DONAU
Vyroben z odolného PVC, síla materiálu: 150 µm (přední strana) a 160 µm (zadní strana),  
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, euroděrování, rozměry: 235 × 310 mm

U1704001-01 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, černý 10/300 11,20 13,55

U1704001-04 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, červený 10/300 11,20 13,55

U1704001-06 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, zelený 10/300 11,20 13,55

U1704001-09 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, bílý 10/300 11,20 13,55

U1704001-10 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, modrý 10/300 11,20 13,55

U1704001-11 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, žlutý 10/300 11,20 13,55

U1704001-12 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, oranžový 10/300 11,20 13,55

U1704001-13 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, šedý 10/300 11,20 13,55

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



33

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Prospektové obaly, PP, různé tloušťky a povrchy, A4, transparentní
Ekologicky šetrná polypropylenová fólie, otvírání „U“ shora, zesílené okraje, euroděrování.

U1754100PL-00 prospektové obaly A5, PP, 50 µm, matné – 100ks 1/20 56,00 67,76

U1777100PL-00 prospektové obaly A4, PP, 100 µm, hladké – 100 ks 1/5 214,80 259,91

U1778100PL-00 prospektové obaly A4, PP, 150 µm, hladké – 100 ks 1/10 328,10 397,00

U21141115-90 prospektové obaly A4, PP, 30 μm, matné – 100 ks 1/20 57,30 69,33

U21142215-90 prospektové obaly A4, PP, 40 μm, hladké – 100 ks 1/20 91,40 110,59

U21141215-90 prospektové obaly A4, PP, 40 μm, matné – 100 ks 1/15 61,00 73,81

U21141219-90 prospektové obaly A4, PP, 40 μm, matné – 200 ks 1/20 124,00 150,04

U21142415-90 prospektové obaly A4, PP, 50 μm, hladké – 100 ks 1/20 97,10 117,49

U1772100PL-00 prospektové obaly A4, PP, 50 µm, hladké, DONAU – 100 ks 1/10 104,50 126,45

U1771095PL-00 prospektové obaly A4, PP, 50 μm, matné, DONAU – 100 ks 1/10 79,80 96,56

U1773910PL-00 prospektové obaly A4, PP, 75 μm, lesklé, DONAU – 10 ks 1/100 20,30 24,56

Prospektové obaly

Prospektové obaly, PP, matný povrch, s barevnými proužky, A4, 40 µm, DONAU
Matný povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (40 µm), pro dokumenty A4, otvírání „U“ shora, transparentní, 
antistatické, zesílené, barevně rozlišené okraje, euroděrování, vnější rozměry: 230 × 304 mm.

U1774100PL-04 prospektový obal matný A4 PP, 40 μm, červený – 100 ks 1/10 116,90 141,45

U1774100PL-06 prospektový obal matný A4 PP, 40 μm, zelený – 100 ks 1/10 116,90 141,45

U1774100PL-10 prospektový obal matný A4 PP, 40 μm, modrý – 100 ks 1/10 116,90 141,45

U1774100PL-11 prospektový obal matný A4 PP, 40 μm, žlutý – 100 ks 1/10 116,90 141,45

U1774100PL-23 prospektový obal matný A4 PP, 40 μm, �alový – 100 ks 1/10 116,90 141,45

Prospektové obaly s klopou, matné, DONAU
Matný povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (100 µm).

U1745910PL-00 prospektový obal s klopou, A4, PP, 100 μm, matný – 10 ks 1/30 46,10 55,78

Prospektové obaly na katalogy, O�ce Products
Ideální na založení letáků a katalogů, formát A4. Materiál: polypropylen, 180 μm. Praktické euroděrování, hladký povrch, 
speciálně vyztužené okraje. Vkládání shora – tvar „U“, rozšíření strany až do 28 mm. Balení: 10 ks.

U21154811-90 prospektový obal rozšiřitelný, PP, 180 μm, hladký 10 11,30 13,67

Prospektové obaly, PP, hladký povrch, extra široké, A4, 120 µm, DONAU
Hladký povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (120 µm), rozšířený formát A4 pro vkládání katalogů apod., 
otvírání „U“ shora, transparentní, antistatické, zesílené okraje, euroděrování, kapacita: do 120 listů,  
vnitřní rozměry: 220 × 300 mm, vnější rozměry: 238 × 304 mm.

U1778925PL-00 prospektové obaly extra široké, PP, A4, 120 µm, hladké – 25 ks 1/24 92,50 111,93

Prospektové obaly, PP, lesklý povrch s klopou, A4, 170 µm, DONAU
Hladký povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenová folie (170 µm), pro dokumenty A4, otvírání „U“ shora, transparentní, 
antistatické, zesílené okraje, euroděrování, pro dokumenty o síle až 27 mm, vnější rozměry: 245 × 306 mm.

U1775001PL-00 prospektový obal s kapsou, hladký A4 PP, 170 μm, transparentní 12/60 13,80 16,70

Prospektové obaly, PP, matný povrch, A3, 120 µm, krabice, DONAU
Matný povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenevá folie (120 µm), pro dokumenty A3, otvírání „U“ shora, transparentní, 
antistatické, zesílené okraje, euroděrování, vnější rozměry: 428 × 317 mm.

U1760095-00 prospektový obal matný A3 na výšku PP, 120 μm, transparentní 50/250 15,60 18,88

U1762095-00 prospektový obal matný A3 na šířku PP, 120 μm, transparentní 50/250 16,10 19,48

Prospektový obal na foto 10 × 15 cm, hladké, A4, 60 μm
Obaly na foto 10 × 15 cm, hladký povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenevá folie (60 μm),  
transparentní, zesílené okraje, euroděrování.

U1717001PL-00 prospektový obal na foto 10 × 15 cm A4 PP, 60 μm, transparentní 10/500 3,90 4,72

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



34

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kapsa s plastovým zipem, PVC, DONAU
Pevná kapsa, z odolného 170 µm PVC, plastový zip, otevírání z delší strany, transparentní

U1797001PL-00 obálka s plastovým zipem A5 PVC, transparentní 24/240 10,20 12,34

U1798001PL-00 obálka s plastovým zipem A4 PVC, transparentní 24/240 14,50 17,55

Obálky 

Obálky s drukem, PP, DONAU
Transparentní, vyrobeny z ekologicky šetrného polypropylenu (180 µm), uzavírání odolným drukem,  
výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými dokumenty, svařované boční strany, uzavírání na delší straně

U8544001PL-00 obálka s drukem průhledná A4 PP, transparentní 12/120 10,40 12,58

U8544001PL-02 obálka s drukem průhledná A4 PP, kouřová 12/120 10,40 12,58

U8544001PL-04 obálka s drukem průhledná A4 PP, červená 12/120 10,40 12,58

U8544001PL-06 obálka s drukem průhledná A4 PP, zelená 12/120 10,40 12,58

U8544001PL-10 obálka s drukem průhledná A4 PP, modrá 12/120 10,40 12,58

U8544001PL-11 obálka s drukem průhledná A4 PP, žlutá 12/120 10,40 12,58

U8547001PL-00 obálka s drukem průhledná C5 PP, transparentní 10/100 7,90 9,56

U8547001PL-02 obálka s drukem průhledná C5 PP, kouřová 10/100 7,90 9,56

U8547001PL-04 obálka s drukem průhledná C5 PP, červená 10/100 7,90 9,56

U8547001PL-06 obálka s drukem průhledná C5 PP, zelená 10/100 7,90 9,56

U8547001PL-10 obálka s drukem průhledná C5 PP, modrá 10/100 7,90 9,56

U8547001PL-11 obálka s drukem průhledná C5 PP, žlutá 10/100 7,90 9,56

U8548001PL-00 obálka s drukem průhledná DL PP, transparentní 10/100 6,70 8,11

U8548001PL-02 obálka s drukem průhledná DL PP, kouřová 10/100 6,70 8,11

U8548001PL-04 obálka s drukem průhledná DL PP, červená 10/100 6,70 8,11

U8548001PL-06 obálka s drukem průhledná DL PP, zelená 10/100 6,70 8,11

U8548001PL-10 obálka s drukem průhledná DL PP, modrá 10/100 6,70 8,11

U8548001PL-11 obálka s drukem průhledná DL PP, žlutá 10/100 6,70 8,11

U8549001PL-00 obálka s drukem průhledná A6 PP, transparentní 10/200 5,40 6,53

U8549001PL-02 obálka s drukem průhledná A6 PP, kouřová 10/200 5,40 6,53

U8549001PL-04 obálka s drukem průhledná A6 PP, červená 10/200 5,40 6,53

U8549001PL-06 obálka s drukem průhledná A6 PP, zelená 10/200 5,40 6,53

U8549001PL-10 obálka s drukem průhledná A6 PP, modrá 10/200 5,40 6,53

U8549001PL-11 obálka s drukem průhledná A6 PP, žlutá 10/200 5,40 6,53

U8550001PL-00 obálka s drukem průhledná A7 PP, transparentní 10/300 4,70 5,69

U8550001PL-02 obálka s drukem průhledná A7 PP, kouřová 10/300 4,70 5,69

U8550001PL-04 obálka s drukem průhledná A7 PP, červená 10/300 4,70 5,69

U8550001PL-06 obálka s drukem průhledná A7 PP, zelená 10/300 4,70 5,69

U8550001PL-10 obálka s drukem průhledná A7 PP, modrá 10/300 4,70 5,69

U8550001PL-11 obálka s drukem průhledná A7 PP, žlutá 10/300 4,70 5,69

Obálka s drukem a euroděrováním
Transparentní, vyrobena z ekologicky šetrného polypropylenu (180 µm), uzavírání odolným drukem,  
výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými dokumenty, svařované boční strany, uzavírání  
na delší straně, delší strana opatřena euroděrováním

U8540001PL-00 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, transparentní 4/60 17,70 21,42

U8540001PL-02 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, kouřová 4/60 17,70 21,42

U8540001PL-04 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, červená 4/60 17,70 21,42

U8540001PL-06 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, zelená 4/60 17,70 21,42

U8540001PL-10 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, modrá 4/60 17,70 21,42

U8540001PL-11 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, žlutá 4/60 17,70 21,42

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



35

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Spisové desky s uzavírací gumičkou, PP, A4, O�ce Products
Oblé rohy, uzavírací gumička v barvě desek, 3 vnitřní klopy, materiál: polypropylen 500 µm, rozměr: 240 × 320 mm

U21195251-01 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, modré 1/20 36,00 43,56

U21195251-02 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, zelené 1/20 36,00 43,56

U21195251-04 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, červené 1/20 36,00 43,56

U21195251-05 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, černé 1/20 36,00 43,56

Spisové desky

Spisové desky s uzavírací gumičkou, se štítkem, PP, A4, DONAU
Poloprůhledný, pevnější polypropylen (480 µm), jemný plastický vzorek na přední straně, vyměnitelný štítek,  
plochá gumička pro �xaci obsahu desek, 3 vnitřní klopy, vnitřní rozměry kapsičky: 94×56 mm, rozměry: 245 × 315 mm

U8568001PL-01 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, černé 1/25 41,00 49,61

U8568001PL-02 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, kouřové 1/25 41,00 49,61

U8568001PL-04 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, červené 1/25 41,00 49,61

U8568001PL-06 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, zelené 1/25 41,00 49,61

U8568001PL-10 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, modré 1/25 41,00 49,61

U8568001PL-11 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, žluté 1/25 41,00 49,61

Spisové desky s uzavírací gumičkou, lepenka, kostkovaný vzor, A4, DONAU
Lepenka 400 g/m², leskle lakovaný povrch, 3 vnitřní klopy, uzavírání na gumičku, kostkovaný vzor, rozměry: 232 × 317 mm

UFEP01 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, černé 1/25 18,80 22,75

UFEP04 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, červené 1/25 18,80 22,75

UFEP06 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, zelené 1/25 18,80 22,75

UFEP09 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, bílé 1/25 18,80 22,75

UFEP10 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, modré 1/25 18,80 22,75

UFEP11 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, žluté 1/25 18,80 22,75

UFEP12 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, oranžové 1/25 18,80 22,75

UFEP99 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, mix barev 1/25 21,40 25,89

Spisové desky s uzavírací gumičkou, lepenka, A4, DONAU
Lepenka 400 g/m², leskle lakovaný povrch, 3 vnitřní klopy, gumička zabraňující nežádoucímu otevření,  
rozměry: 232 × 320 mm

UFEP01G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, černé 1/50 16,80 20,33

UFEP04G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, červené 1/50 16,80 20,33

UFEP06G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, zelené 1/50 16,80 20,33

UFEP10G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, modré 1/50 16,80 20,33

UFEP11G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, žluté 1/50 16,80 20,33

UFEP12G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, oranžové 1/50 16,80 20,33

Spisové desky s uzavírací gumičkou, prešpán, A4, DONAU
Povoskovaný prešpán 390 g/m², 3 vnitřní klopy, zavírání gumičkou přes rohy, rozměry: 235 × 319 mm

U8643080-01PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², černé 10/50 23,20 28,07

U8643080-04PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², červené 10/50 23,20 28,07

U8643080-06PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², zelené 10/50 23,20 28,07

U8643080-10PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², modré 10/50 23,20 28,07

U8643080-11PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², žluté 10/50 23,20 28,07

U8643080-12PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², oranžové 10/50 23,20 28,07

U8643080-23PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², �alové 10/50 23,20 28,07

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



36

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Box na spisy s uzavírací gumičkou, vysoká kapacita, PP, A4, DONAU
Polotransparentní, pružný a odolný polypropylen (700 µm), dvě gumičky pro �xaci obsahu, kapacita: 3 cm /cca 300 listů, 
individuálně balené v plastové fólii, možnost úsporného uložení skládáním, rozměry: 250 × 327 × 32 mm

U8545002PL-00 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, transparentní 1/20 76,70 92,81

U8545002PL-04 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, červený 1/20 76,70 92,81

U8545002PL-06 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, zelený 1/20 76,70 92,81

U8545002PL-10 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, modrý 1/20 76,70 92,81

U8545002PL-11 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, žlutý 1/20 76,70 92,81

Katalogové knihy
Prezentační katalogová kniha, PP, A4, O�ce Products
Tvrdé desky z polypropylenu 700 µm, vnitřní kapsy 35 µm, vyměnitelný hřbetní štítek, baleno ks/ fólie,  
rozměry: 235 × 310 mm

U21121011-05 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, černá 1/10 39,90 48,28

U21121011-01 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, modrá 1/10 39,90 48,28

U21121011-04 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, červená 1/10 39,90 48,28

U21121011-02 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, zelená 1/10 39,90 48,28

U21122011-05 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, černá 1/10 57,20 69,21

U21122011-01 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, modrá 1/10 57,20 69,21

U21122011-04 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, červená 1/10 57,20 69,21

U21122011-02 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, zelená 1/10 57,20 69,21

U21123011-05 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, černá 1/10 68,40 82,76

U21123011-01 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, modrá 1/10 68,40 82,76

U21123011-04 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, červená 1/10 68,40 82,76

U21123011-02 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, zelená 1/10 68,40 82,76

U21124011-05 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, černá 1/10 88,20 106,72

U21124011-01 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, modrá 1/10 88,20 106,72

U21124011-04 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, červená 1/10 88,20 106,72

U21124011-02 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, zelená 1/10 88,20 106,72

Desky s klipem/ Psací podložky
Uzavíratelné desky s klipem, 1200 µm PP, A4, DONAU
Desky z 1,2 mm silného polypropylenu, formát: A4, obsahuje trojúhelníkovou kapsičku z čiré plastové fólie,  
vnitřní poutko na tužku, 4 přehyby hřbetu pro větší kapacitu, kovový klip s plastovými rohy, vysouvací poutko  
na zavěšení, kapacita: cca 80 listů (80 g/m²)

U2705001PL-01 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, černá 1/12 67,80 82,04

U2705001PL-04 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, červená 1/12 67,80 82,04

U2705001PL-06 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, zelená 1/12 67,80 82,04

U2705001PL-10 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, sv. modrá 1/12 67,80 82,04

U2705001PL-18 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, modrá 1/12 67,80 82,04

Psací podložka s klipem, A4, PVC, DONAU
Praktická psací podložka s pevným klipem a očkem pro zavěšení na stěnu. Materiál: PVC a karton (2 mm).  
Klip s kapacitou až 50 listů papíru (70g/m2). Na delší straně umístěno poutko pro vložení psací potřeby.  
Rozměr: 230 × 250 mm (A4)

UKF01296 psací podložka s klipem A4 PVC, černá 1/12 45,20 54,69

UKF01298 psací podložka s klipem A4 PVC, červená 1/12 45,20 54,69

UKF01297 psací podložka s klipem A4 PVC, modrá 1/12 45,20 54,69

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



37

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Desky přední pro kroužkovou vazbu, A4, PVC, O�ce Products
U20221515-90 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 150 µm,  

transparentní – 100 ks
1/10 207,70 251,32

U20222015-90 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 200 µm,  
transparentní – 100 ks

1/10 306,70 371,11

Spotřební materiál  
pro laminaci a vazbu

Desky zadní pro kroužkovou vazbu, A4, karton, O�ce Products
U20232515-05 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, černé – 100 ks 1/10 252,40 305,40

U20232515-11 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, tmavě modré 
– 100 ks

1/10 221,40 267,89

U20232515-14 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, bílé – 100 ks 1/10 221,40 267,89

U20232525-05 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, imitace kůže, černé 
– 100 ks

1/10 184,40 223,12

Laminovací kapsy, O�ce Products
U20325015-90 laminovací kapsy A6, 111 × 154 mm 2 × 80 µm, lesklé – 100 ks 1/40 68,20 82,52

U20325025-90 laminovací kapsy A6, 111 × 154 mm 2 × 100 µm, lesklé – 100 ks 1/40 76,40 92,44

U20325035-90 laminovací kapsy A6, 111 × 154 mm 2 × 125 µm, lesklé – 100 ks 1/40 96,60 116,89

U20325215-90 laminovací kapsy A5 2 × 80 µm, lesklé – 100 ks 1/20 100,90 122,09

U20325225-90 laminovací kapsy A5 2 × 100 µm, lesklé – 100 ks 1/20 126,00 152,46

U20325235-90 laminovací kapsy A5 2 × 125 µm, lesklé – 100 ks 1/20 155,20 187,79

U20325415-90 laminovací kapsy A4 2 × 80 µm, lesklé – 100 ks 1/10 182,50 220,83

U20325425-90 laminovací kapsy A4 2 × 100 µm, lesklé – 100 ks 1/10 219,40 265,47

U20325435-90 laminovací kapsy A4 2 × 125 µm, lesklé – 100 ks 1/10 269,90 326,58

U20325615-90 laminovací kapsy A3 2 × 80 µm, lesklé – 100 ks 1/5 403,60 488,36

U20325625-90 laminovací kapsy A3 2 × 100 µm, lesklé – 100 ks 1/5 513,80 621,70

U20325635-90 laminovací kapsy A3 2 × 125 µm, lesklé – 100 ks 1/5 684,80 828,61

U20325835-90 laminovací kapsy 65 × 95 mm 2 × 125 µm, lesklé – 100 ks 1/100 38,00 45,98

Vazací lišty, PVC, A4, DONAU
U7894001PL-00 vazací lišty A4, 4 mm PVC, transparentní 10/100 5,30 6,41

U7894001PL-01 vazací lišty A4, 4 mm PVC, černé 10/100 5,30 6,41

U7894001PL-04 vazací lišty A4, 4 mm PVC, červené 10/100 5,30 6,41

U7894001PL-06 vazací lišty A4, 4 mm PVC, zelené 10/100 5,30 6,41

U7894001PL-09 vazací lišty A4, 4 mm PVC, bílé 10/100 5,30 6,41

U7894001PL-10 vazací lišty A4, 4 mm PVC, modré 10/100 5,30 6,41

U7895001PL-00 vazací lišty A4, 6 mm PVC, transparentní 10/100 6,20 7,50

U7895001PL-01 vazací lišty A4, 6 mm PVC, černé 10/100 6,20 7,50

U7895001PL-04 vazací lišty A4, 6 mm PVC, červené 10/100 6,20 7,50

U7895001PL-06 vazací lišty A4, 6 mm PVC, zelené 10/100 6,20 7,50

U7895001PL-09 vazací lišty A4, 6 mm PVC, bílé 10/100 6,20 7,50

U7895001PL-10 vazací lišty A4, 6 mm PVC, modré 10/100 6,20 7,50

U7896001PL-00 vazací lišty A4, 8 mm PVC, transparentní 10/50 8,40 10,16

U7896001PL-01 vazací lišty A4, 8 mm PVC, černé 10/50 8,40 10,16

U7896001PL-04 vazací lišty A4, 8 mm PVC, červené 10/50 8,40 10,16

U7896001PL-06 vazací lišty A4, 8 mm PVC, zelené 10/50 8,40 10,16

U7896001PL-09 vazací lišty A4, 8 mm PVC, bílé 10/50 8,40 10,16

U7896001PL-10 vazací lišty A4, 8 mm PVC, modré 10/50 8,40 10,16

U7897001PL-00 vazací lišty A4, 10 mm PVC, transparentní 10/50 9,20 11,13

U7897001PL-01 vazací lišty A4, 10 mm PVC, černé 10/50 9,20 11,13

U7897001PL-04 vazací lišty A4, 10 mm PVC, červené 10/50 9,20 11,13

U7897001PL-06 vazací lišty A4, 10 mm PVC, zelené 10/50 9,20 11,13

U7897001PL-09 vazací lišty A4, 10 mm PVC, bílé 10/50 9,20 11,13

U7897001PL-10 vazací lišty A4, 10 mm PVC, modré 10/50 9,20 11,13

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



38

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Archivační box, lepenka, A4/80, DONAU
Třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 800 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 80 mm, pojme i pákový 
pořadač nebo kroužkovou knihu možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát na své delší i kratší straně, 
5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: dva pro pohodlné vytažení krabice z úložného kartonu a dva umožňující 
vyjmutí obsahu bez nutnosti vyjmutí boxu z regálu

U7660301FSC-02 archivační box A4/80 mm lepenka, hnědý 20/840 23,10 27,95

U7660301FSC-04 archivační box A4/80 mm lepenka, červený 20/840 23,30 28,19

U7660301FSC-06 archivační box A4/80 mm lepenka, zelený 20/840 23,30 28,19

U7660301FSC-10 archivační box A4/80 mm lepenka, modrý 20/840 23,30 28,19

U7660301FSC-11 archivační box A4/80 mm lepenka, žlutý 20/840 23,30 28,19

U7660301FSC-13 archivační box A4/80 mm lepenka, šedý 20/840 23,30 28,19

Archivační boxy

Archivační box, lepenka, A4/100, DONAU
třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1000 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 100 mm,  
pojme i pákový pořadač nebo kroužkovou knihu, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát 
 na své delší i kratší straně, 5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: dva pro pohodlné vytažení krabice  
z úložného kartonu a dva umožňující vyjmutí obsahu bez nutnosti vyjmutí boxu z regálu

U7661301FSC-02 archivační box A4/100 mm lepenka, hnědý 20/840 24,10 29,16

U7661301FSC-04 archivační box A4/100 mm lepenka, červený 20/840 24,00 29,04

U7661301FSC-06 archivační box A4/100 mm lepenka, zelený 20/840 24,00 29,04

U7661301FSC-10 archivační box A4/100 mm lepenka, modrý 20/840 24,00 29,04

U7661301FSC-11 archivační box A4/100 mm lepenka, žlutý 20/840 24,00 29,04

U7661301FSC-13 archivační box A4/100 mm lepenka, šedý 20/840 24,00 29,04

Archivační box, lepenka, A4/120, DONAU
Třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1200 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 120 mm, pojme  
i pákový pořadač nebo kroužkovou knihu, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát na své delší  
i kratší straně, 5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: dva pro pohodlné vytažení krabice z úložného kartonu  
a dva umožňující vyjmutí obsahu bez nutnosti vyjmutí boxu z regálu

U7662301FSC-02 archivační box A4/120 mm lepenka, hnědý 20/840 27,90 33,76

U7662301FSC-04 archivační box A4/120 mm lepenka, červený 20/840 27,80 33,64

U7662301FSC-06 archivační box A4/120 mm lepenka, zelený 20/840 27,80 33,64

U7662301FSC-10 archivační box A4/120 mm lepenka, modrý 20/840 27,80 33,64

U7662301FSC-11 archivační box A4/120 mm lepenka, žlutý 20/840 27,80 33,64

U7662301FSC-13 archivační box A4/120 mm lepenka, šedý 20/840 27,80 33,64

Archivační krabice, lepenka, DONAU
Třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 450 g/m² (hnědá) a 490 g/m² (modrá),  
možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, doporučujeme v kombinaci  
se 6 stojany na časopisy o šířce 80 mm, 5 archivačními boxy 100 mm nebo 4 boxy 120 mm,  
pevné dno a otvory pro možnost uchopení a přenášení i naplněné krabice, rozměry: 555 × 370 × 315 mm

U7665301FSC-02 archivační krabice s výklop. víkem 555 × 370 × 315 mm lepenka,  
450 g/m², hnědá

1/5 118,70 143,63

U7665301FSC-10 archivační krabice s výklop. víkem 555 × 370 × 315 mm lepenka,  
490 g/m², modrá

1/5 132,60 160,45

Archivační krabice, lepenka, DONAU
Třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 490 g/m², možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení,  
doporučujeme v kombinaci s 6 stojany na časopisy o šířce 80 mm, 5 archivačními boxy 100 mm nebo 4 boxy 120 mm,  
pevné otvory pro možnost uchopení a přenášení i naplněné krabice, rozměry: 522 × 351 × 305 mm

U7666301FSC-02 archivační krabice 522 × 351 × 305 mm lepenka, 490 g/m², hnědá 5/250 80,80 97,77

U7666301FSC-10 archivační krabice 522 × 351 × 305 mm lepenka, 490 g/m², modrá 5/250 80,80 97,77

Archivační spony, O�ce Products
Pastová archivační spona pro rychlou a snadnou archivaci dokumentů v archivačních krabicích. Díky velice pružnému  
plastu je odolná proti zlomu. Systém bočního zajištění nožiček zaručuje pevnější a trvanlivější vazbu dokumentů.  
Vzdálenost děrování 80 mm. Kapacita cca 60 mm. Barva: bílá.

U21301115-14 archivační spona plastová, bílá – 100 ks 1/24 376,00 454,96

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



39

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Stojan na časopisy, lepenka, A4, DONAU
Třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², otvor na přední straně usnadňuje uchopení stojanu,  
popisovatelný ze všech stran, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7648001FSC-10 stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, modrý 10 17,00 20,57

U7649001FSC-10 stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, modrý 20 16,20 19,60

Stojany na časopisy

Stojan na časopisy, lakovaná lepenka, A4/80, DONAU
Lakovaná třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 800 listů (80 g/m²), otvor na přední straně  
pro snadnější uchopení, popisovatelný hřbet, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7649201-01FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, černý 20 25,60 30,98

U7649201-04FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, červený 20 25,60 30,98

U7649201-06FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, zelený 20 25,60 30,98

U7649201-10FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, modrý 20 25,60 30,98

U7649201-11FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, žlutý 20 25,60 30,98

U7649201-18FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, tmavě modrý 20 25,60 30,98

Stojan na časopisy, lakovaná lepenka, A4/100, DONAU
Lakovaná třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1000 listů (80 g/m²), otvor na přední straně  
pro snadnější uchopení, popisovatelný hřbet, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7648101-01FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, černý 10 26,60 32,19

U7648101-04FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, červený 10 26,60 32,19

U7648101-06FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, zelený 10 26,60 32,19

U7648101-10FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, modrý 10 26,60 32,19

U7648101-11FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, žlutý 10 26,60 32,19

U7648101-18FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, tmavě modrý 10 26,60 32,19

Stojan na časopisy, A4, O�ce Products
stojan z transparentního plastu na časopisy do formátu A4, katalogy, časopisy apod. Otvor na přední straně  
pro snadnější uchopení. Zkosené bočnice usnadňují manipulaci s obsahem. Kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/ m²).  
Rozměry: 240 × 70 × 310 mm.

U21215511-01 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní modrý 1/10 92,10 111,44

U21215511-02 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní zelený 1/10 92,10 111,44

U21215511-04 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní červený 1/10 92,10 111,44

U21215511-06 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní žlutý 1/10 92,10 111,44

U21215511-07 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní oranžový 1/10 92,10 111,44

U21215511-09 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní �alový 1/10 92,10 111,44

U21215511-90 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní 1/10 92,10 111,44

U21215511-91 stojan na časopisy A4/70 mm, kouřový 1/10 94,10 113,86

Stojan na časopisy, A4, O�ce Products
Plastový stojan na časopisy do formátu A4, určen pro uložení katalogů, desek, časopisů apod. Otvor na přední straně  
pro snadnější uchopení. Zkosené bočnice usnadňují manipulaci s obsahem. Kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/ m²).  
Rozměry: 240 × 70 × 310 mm.

U21215521-01 stojan na časopisy A4/70 mm, modrý 1/10 81,90 99,10

U21215521-02 stojan na časopisy A4/70 mm, zelený 1/10 81,90 99,10

U21215521-03 stojan na časopisy A4/70 mm, tmavě modrý 1/10 81,90 99,10

U21215521-04 stojan na časopisy A4/70 mm, červený 1/10 81,90 99,10

U21215521-05 stojan na časopisy A4/70 mm, černý 1/10 81,90 99,10

U21215521-06 stojan na časopisy A4/70 mm, žlutý 1/10 81,90 99,10

U21215521-07 stojan na časopisy A4/70 mm, oranžový 1/10 81,90 99,10

U21215521-09 stojan na časopisy A4/70 mm, �alový 1/10 81,90 99,10

U21215521-10 stojan na časopisy A4/70 mm,  šedý 1/10 81,90 99,10

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



40

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Závěsné desky, lepenka, A4, DONAU
Obsahují plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, gramáž: 230 g/m²

U7410905-02 závěsné desky A4 karton, hnědé 25/100 24,90 30,13

U7410905-04 závěsné desky A4 karton, červené 25/100 24,90 30,13

U7410905-06 závěsné desky A4 karton, zelené 25/100 24,90 30,13

U7410905-10 závěsné desky A4 karton, modré 25/100 24,90 30,13

U7410905-11 závěsné desky A4 karton, žluté 25/100 24,90 30,13

U7410905-12 závěsné desky A4 karton, oranžové 25/100 24,90 30,13

Závěsné desky

Závěsné desky, lepenka, s rychlovazací sponou, A4, DONAU
S rychlovazací sponou, pohyblivé plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, 
výřez na okraji desek pro snadnější manipulaci, gramáž: 230 g/m²

U7430001PL-02 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, hnědé 25/100 27,10 32,79

U7430001PL-04 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, červené 25/100 27,10 32,79

U7430001PL-06 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, zelené 25/100 27,10 32,79

U7430001PL-10 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, modré 25/100 27,10 32,79

U7430001PL-11 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, žluté 25/100 27,10 32,79

U7430001PL-12 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, oranžové 25/100 27,10 32,79

Závěsné desky, lepenka, s bočnicemi, A4, DONAU
S rychlovazací sponou, pohyblivé plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, 
gramáž: 230 g/m².

U7420905-02 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, hnědé 25/100 29,60 35,82

U7420905-04 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, červené 25/100 29,60 35,82

U7420905-06 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, zelené 25/100 29,60 35,82

U7420905-10 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, modré 25/100 29,60 35,82

U7420905-11 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, žluté 25/100 29,60 35,82

U7420905-12 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, oranžové 25/100 29,60 35,82

Plastový zásobník na závěsné desky, PS, A4, DONAU
Univerzální plastový box na závěsné desky A4, odolný plast. Kompatibilní se všemi standardními závěsnými deskami. 
Kapacita: 20 závěsných desek nebo 3 pákové pořadače A4/50 mm nebo kroužkové knihy.  
Vnitřní rozměry: 160 × 330 × 258 mm, vnější rozměry: 160 × 330 × 260 mm.

U7421001-01 zásobník na závěsné desky PS, černý 1/6 333,80 403,90

U7421001-04 zásobník na závěsné desky PS, červený 1/6 333,80 403,90

U7421001-13 zásobník na závěsné desky PS, šedý 1/6 333,80 403,90

U7421001-18 zásobník na závěsné desky PS, modrý 1/6 333,80 403,90

Kancelářské odkladače
Kancelářský odkladač, DONAU
Kancelářský odkladač z extra odolného polypropylenu, díky stohovatelnosti ideální pro přepravu – odolný vůči nárazu,  
široká škála barev, vnější rozměry: 346 × 253 × 57 mm, vnitřní rozměry: 315 × 231 × 53 mm

U7450001PL-09 kancelářský odkladač A4 PP, transp. mléčný 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-01 kancelářský odkladač A4 PP, černý 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-04 kancelářský odkladač A4 PP, červený 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-06 kancelářský odkladač A4 PP, zelený 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-11 kancelářský odkladač A4 PP, žlutý 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-17 kancelářský odkladač A4 PP, modrý 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-24 kancelářský odkladač A4 PP, tyrkysový 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-25 kancelářský odkladač A4 PP, perleťový 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-30 kancelářský odkladač A4 PP, růžový 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-35 kancelářský odkladač A4 PP, zlatý 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-38 kancelářský odkladač A4 PP, stříbrný 1/26 53,90 65,22

U7455001PL-41 kancelářský odkladač A4 PP, světle zelený 1/26 53,90 65,22

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



41

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kancelářský odkladač, PS-PP, A4, DONAU
Odolná směs: polystyren a polypropylen,nerozbitné, masivní a odolné, maximální nosnost: 15 × kg, prostor pro štítky  
(nejsou přiloženy), mohou se kombinovat a vrstvit, vnější rozměry: 346 × 254 × 60 mm, vnitřní rozměry: 325 × 244 × 52 mm, 
hmotnost: 292 g

U7465001PL-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, černý 1/6 79,90 96,68

U7465001PL-10 kancelářský odkladač A4 PS-PP, modrý 1/6 79,90 96,68

U7465001PL-18 kancelářský odkladač A4 PS-PP, tmavě modrý 1/6 79,90 96,68

Kancelářský odkladač, PS-PP, A4, DONAU
Odolný polystyren, masivní a odolné, maximální nosnost: 10 kg, prostor pro štítky (nejsou přiloženy), mohou se kombinovat  
a vrstvit vnější rozměry: 346 × 254 × 60 mm, vnitřní rozměry: 325 × 244 × 52 mm, hmotnost: 292 g

U7470001PL-02 kancelářský odkladač A4 PS, kouřový 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-04 kancelářský odkladač A4 PS, červený 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-06 kancelářský odkladač A4 PS, zelený 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-10 kancelářský odkladač A4 PS, modrý 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-11 kancelářský odkladač A4 PS, žlutý 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-12 kancelářský odkladač A4 PS, oranžový 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-23 kancelářský odkladač A4 PS, �alový 1/6 78,00 94,38

U7470001PL-37 kancelářský odkladač A4 PS, transparentní 1/6 78,00 94,38

Kancelářský odkladač, děrovaný, PS, A4, DONAU
Děrovaný odkladač na dokumenty A4, materiál: odolný polystyren, max. nosnost 10 kg, prostor pro štítky  
(nejsou součástí balení), lze prakticky kombinovat a kaskádově vrstvit, vnější rozměry: 256 × 70 × 370 mm,  
vnitřní rozměry: 238 × 49 × 330 mm

U7470001-00 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, transparentní 1/10 73,20 88,57

U7470001-01 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, černý 1/10 73,20 88,57

U7470001-10 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, modrý 1/10 73,20 88,57

U7470001-37 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, kouřový 1/10 73,20 88,57

Kancelářský odkladač, transparentní, O�ce Products
Pevný odkladač pro organizaci dokumentů do formátu A4. Vyrobený z odolné kombinace polystyrenu a polypropylenu –  
nárazu odolný, masivní. Plocha pro umístění popisu. Snadno lze stohovat kaskádově. Vnější rozměry: 254 × 60 × 346 mm,  
vnitřní rozměry: 254 × 60 × 346 mm

U18016011-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. modrý 1/10 58,00 70,18

U18016011-02 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. zelený 1/10 58,00 70,18

U18016011-04 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. červený 1/10 58,00 70,18

U18016011-06 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. žlutý 1/10 58,00 70,18

U18016011-07 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. oranžový 1/10 58,00 70,18

U18016011-09 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. �alový 1/10 58,00 70,18

U18016011-90 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transparentní 1/10 58,00 70,18

U18016011-91 kancelářský odkladač A4 PS-PP, kouřový 1/10 58,00 70,18

Kancelářský odkladač, O�ce Products
Pevný kancelářský odkladač určený pro organizaci dokumentů do formátu A4.  
Vyrobený z odolné kombinace polystyrenu a polypropylenu –  nárazu odolný, masivní. Plocha pro umístění popisu.  
Odkladače mohou být snadno vrstveny na sebe nebo pomocí praktických zarážek stohovatelné kaskádově.  
Vnější rozměry: 254 × 60 × 346 mm, vnitřní rozměry: 244 × 43 × 325 mm

U18016021-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, modrý 1/10 58,00 70,18

U18016021-02 kancelářský odkladač A4 PS-PP, zelený 1/10 58,00 70,18

U18016021-03 kancelářský odkladač A4 PS-PP, tm. modrý 1/10 58,00 70,18

U18016021-04 kancelářský odkladač A4 PS-PP, červený 1/10 58,00 70,18

U18016021-05 kancelářský odkladač A4 PS-PP, černý 1/10 58,00 70,18

U18016021-06 kancelářský odkladač A4 PS-PP, žlutý 1/10 58,00 70,18

U18016021-07 kancelářský odkladač A4 PS-PP, oranžový 1/10 58,00 70,18

U18016021-09 kancelářský odkladač A4 PS-PP, �alový 1/10 58,00 70,18

U18016021-10 kancelářský odkladač A4 PS-PP, šedý 1/10 58,00 70,18

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



42

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Odpadkový koš, perforovaný, PP, DONAU
Odpadkový koš s perforovaným pláštěm, odolný, ekologicky šetrný polypropylen, elegantní design a kvalitní provedení.  
Rozměry 12 l: 275 × 295 mm, 16 l: 315 × 310 mm

U19053621-01 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, modrý 1/20 103,00 124,63

U19053621-02 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, zelený 1/20 103,00 124,63

U19053621-03 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, tmavě modrý 1/20 103,00 124,63

U19053621-04 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, červený 1/20 103,00 124,63

U19053621-05 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, černý 1/20 103,00 124,63

U19053621-06 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, žlutý 1/20 103,00 124,63

U19053621-07 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, oranžový 1/20 103,00 124,63

U19053621-09 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, �alový 1/20 103,00 124,63

U19053621-10 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, šedý 1/20 103,00 124,63

UD307-01 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, černý 1/20 65,90 79,74

UD307-10 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, modrý 1/20 65,90 79,74

UD307-13 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, šedý 1/20 65,90 79,74

Odpadkový koš, PP, DONAU
Odolný odpadkový koš, odolný, ekologicky šetrný polypropylen, elegantní design a kvalitní provedení, všestranné využití,  
ideální do kanceláře nebo domácnosti, objem: 14 l, průměr: 280 × 310 mm , 16 l: 315 × 310 mm

U19054621-01 odpadkový koš 16 l PP, modrý 1/20 113,00 136,73

U19054621-02 odpadkový koš 16 l PP, zelený 1/20 113,00 136,73

U19054621-03 odpadkový koš 16 l PP, tmavě modrý 1/20 113,00 136,73

U19054621-04 odpadkový koš 16 l PP, červený 1/20 113,00 136,73

U19054621-05 odpadkový koš 16 l PP, černý 1/20 113,00 136,73

U19054621-06 odpadkový koš 16 l PP, žlutý 1/20 113,00 136,73

U19054621-07 odpadkový koš 16 l PP, oranžový 1/20 113,00 136,73

U19054621-09 odpadkový koš 16 l PP, �alový 1/20 113,00 136,73

U19054621-10 odpadkový koš 16 l PP,  šedý 1/20 113,00 136,73

UD305-01 odpadkový koš 14 l PP, černý 1/20 96,00 116,16

UD305-10 odpadkový koš 14 l PP, modrý 1/20 96,00 116,16

UD305-13 odpadkový koš 14 l PP, šedý 1/20 96,00 116,16

Odpadkový koš, kov, DONAU
OFFICE SET kolekce, pevné dno, lakovaný kov, černá barva, objem: 19 l, průměr (horní obvod): 295 mm,  
průměr (dno): 235 mm, v. 345 mm/ objem: 12 l, průměr 265 mm, v. 280 mm

UKF00871 odpadkový koš 19 l kov, černý 1/12 224,30 271,40

UKF00873 odpadkový koš 12 l kov, černý 1/12 170,50 206,31

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



43

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Zásuvkový box, kov, A4, DONAU
OFFICE SET kolekce, obsahují 3 přihrádky, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 260 × 350 × 290 mm

UKF00823 kancelářský odkladač O�ce Set A4, 3 přihrádky, kov, černý 1/12 377,60 456,90

UKF18474 kancelářský odkladač O�ce Set A4, 5 přihrádek, kov, černý 1/6 664,40 803,92

Doplňky na stůl

Stolní odkladač, nízký, kov, A4, DONAU
OFFICE SET kolekce, montážní materiál součástí balení, lakovaný kov, černá barva, celkové rozměry: 280 × 340 × 80 mm.

UKF15112 stolní odkladač O�ce Set A4,nízký, kov, černý 1/4 118,00 142,78

Nástěnný odkladač, 3dílná sada, kov, A4, DONAU
OFFICE SET kolekce, montážní materiál součástí balení, lakovaný kov, černá barva,  
celkové rozměry: 325 × 230 × 330 mm / 315 × 440 × 120 mm.

UKF16574 nástěnný odkladač O�ce Set A4, 3 přihrádky kov, černý 1/4 575,80 696,72

UKF04726 nástěnný odkladač O�ce Set A4, 5 přihrádek kov, černý 1/6 629,40 761,57

Stolní organizér, kov, přihrádky, DONAU
OFFICE SET kolekce, protiskluzová spodní část, lakovaný kov, černá barva,  
rozměry: 205 × 103 × 98 mm / 153 × 103 × 100 mm.

UKF16572 stolní zásobník O�ce Set 3 přihrádky kov, černý 1/24 113,60 137,46

UKF15112 stolní zásobník O�ce Set 5 přihrádek kov, černý 1/24 118,00 142,78

Stolní organizér, kov, 3 přihrádky, DONAU, s odvíječem
OFFICE SET kolekce, 1 příhrádka na psací potřeby, 1 přihrádka pro kancelářské prostředky (pryž, kancelářský klip, atd.),  
1 zásobník na poznámkový papír (rozměry 95×95 mm), protiskluzová spodní část, lakovaný kov, černá barva,  
rozměry: 205 × 103 × 98 mm

UKF16573 stolní zásobník O�ce Set 6 přihrádek, kov, černý 1/36 267,10 323,19

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



44

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kelímek na tužky, kov, DONAU
OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, černá barva

UKF00864 kelímek na psací potřeby O�ce Set,pr. 90 mm, v. 98 mm, kov, černý 1/12 34,70 41,99

UKF16571 kelímek na psací potřeby O�ce Set, pr. 90 mm, v. 68 mm kov, černý 1/12 34,90 42,23

UKF15106 kelímek na psací potřeby O�ce Set, 80x80x100 mm, kov, černý 1/12 42,00 50,82

Zásobník na poznámkový papír, kov, DONAU
OFFICE SET kolekce, pevné dno, pro poznám. papíry rozměru až 95 × 95 mm (cca 200 ks přiloženo), lakovaný kov,  
rozměry: 95 × 95 × 80 mm

UKF00878 zásobník na poznámkový papír O�ce Set 95 × 95  mm kov, černý 1/12 54,80 66,31

Miska na sponky, kov, DONAU
OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, pr. 90 mm, v. 32 mm

UKF15102 zásobník na poznámkový papír O�ce Set 95 × 95  mm kov, černý 1/12 36,10 43,68

Stojan na dopisy, kov, 120×125×125 mm, 3 přihrádky, DONAU 
OFFICE SET kolekce, obsahuje 3 přihrádky, zaoblené rohy, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 120 × 125 × 125 mm

UKF00876 stojan na dopisy O�ce Set 3 přihrádky kov, černý 1/6 90,40 109,38

Zarážka na knihy, kov, 130×155×165 mm, DONAU
OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, černá barva, sada 2 ks, rozměry: 130 × 155 × 165 mm

UKF15098 zarážka na knihy O�ce Set kov, černý 1/20 111,00 134,31

Stojan na časopisy, kov, A4, DONAU 
OFFICE SET kolekce, z černého lakovaného kovu, rozměry: 295 × 245 × 95 mm

UKF00862 stojan na časopisy A4 O�ce Set 295 × 250 × 85 mm kov, černý 1/12 185,50 224,46

Stojánek na vizitky, PS, DONAU
Transparentní, pro vizitky standardních velikostí, rozměry: 110 × 45 × 55 mm

U7475001-99 stojánek na vizitky 110 × 45 × 55 mm PS, transparentní 1/30 36,40 44,04

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



45

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Schránka na klíče, kov, kapacita: 20 klíčů, DONAU
Nástěnná, vhodná pro bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 20 klíčů, vč. barevných rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná, kovová, rozměry: 200×160×80 mm

U5241001PL-99 schránka na 20 klíčů 160 × 200 × 80 mm kov, šedá 1/6 386,80 468,03

Schránka na klíče, kov, kapacita: 48 klíčů, DONAU
Nástěnná, vhodná pro bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 48 klíčů, vč. barevných rozlišovačů na klíče,  
uzamykatelná, kovová, rozměry: 250 × 180 × 80 mm

U5242001PL-99 schránka na 48 klíčů 180 × 250 × 80 mm kov, šedá 1/6 537,30 650,13

Schránka na klíče, kov, kapacita: 93 klíčů, DONAU
Nnástěnná, vhodná pro bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 93 klíčů, obsahuje barevné rozlišovače na klíče, 
uzamykatelná kovová, rozměry: 300 × 240 × 80 mm

U5243001PL-99 schránka na 93 klíčů 240 × 300 × 80 mm kov, šedá 1/6 793,80 960,50

Schránka na klíče, kapacita: 140 klíčů, DONAU
Nástěnná, vhodná pro bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 140 klíčů, vč. barevných rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná, kovová, rozměry: 370 × 280 × 80 mm

U5244001PL-99 schránka na 140 klíčů 80 × 370 × 80 mm kov, šedá 1/6 1675,00 2026,75

Jmenovky na klíče, 20 ks, O�ce Products
S popisným štítkem a kovovým kroužkem, jmenovka má i druhý otvor pro uchycení dalšího klíče nebo například přívěsku. 
Rozměr: 5 × 2 cm. Balení: 20 ks, mix barev

U19112019-99 jmenovky na klíče 5 × 2 cm s popisným štítkem, mix barev – 20 ks 1/25 30,90 37,39

Pokladnička, kov, 152 × 115 × 80 mm, DONAU
Obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 klíče, úchyt pro snadné přenášení,  
masivní kov, rozměry: 152 × 115 × 80 mm

U5231001PL-01 pokladnička 152 × 115 × 80 mm kov, černá 1/6 310,60 375,83

U5231001PL-04 pokladnička 152 × 115 × 80 mm kov, červená 1/6 310,60 375,83

U5231001PL-06 pokladnička 152 × 115 × 80 mm kov, zelená 1/6 310,60 375,83

U5231001PL-10 pokladnička 152 × 115 × 80 mm kov, modrá 1/6 310,60 375,83

Pokladnička, kov, 200 × 160 × 90 mm, DONAU
Oobsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 klíče, úchyt pro snadné přenášení,  
masivní kov, rozměry: 200 × 160 × 90 mm

U5232001PL-01 pokladnička 200 × 160 × 90 mm kov, černá 1/6 361,40 437,29

U5232001PL-04 pokladnička 200 × 160 × 90 mm kov, červená 1/6 361,40 437,29

U5232001PL-06 pokladnička 200 × 160 × 90 mm kov, zelená 1/6 361,40 437,29

U5232001PL-10 pokladnička 200 × 160 × 90 mm kov, modrá 1/6 361,40 437,29

Pokladnička, kov, 250 × 180 × 90 mm, DONAU
Obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 klíče, úchyt pro snadné přenášení,  
masivní kovu, rozměry: 250 × 180 × 90 mm

U5233001PL-01 pokladnička 250 × 180 × 90 mm kov, černá 1/6 454,70 550,19

U5233001PL-04 pokladnička 250 × 180 × 90 mm kov, červená 1/6 454,70 550,19

U5233001PL-06 pokladnička 250 × 180 × 90 mm kov, zelená 1/6 454,70 550,19

U5233001PL-10 pokladnička 250 × 180 × 90 mm kov, modrá 1/6 454,70 550,19

Pokladnička, kov, 300 × 240 × 90 mm, DONAU
Obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 klíče, úchyt pro snadné přenášení,  
masivní kov, rozměry: 300 × 240 × 90 mm

U5234001PL-01 pokladnička 300 × 240 × 90 mm kov, černá 1/6 585,10 707,97

U5234001PL-04 pokladnička 300 × 240 × 90 mm kov, červená 1/6 585,10 707,97

U5234001PL-06 pokladnička 300 × 240 × 90 mm kov, zelená 1/6 585,10 707,97

U5234001PL-10 pokladnička 300 × 240 × 90 mm kov, modrá 1/6 585,10 707,97

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



46

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Identi�kační jmenovka s klipem, 88 × 55 mm, DONAU
Opatřena snímatelným klipem, pro karty a vizitky o rozměrech až 88 × 55 mm, vložená karta: 86 × 53 mm,  
celkový – vnější rozměr: 91 × 58 mm

U8346001PL-00 jmenovka s klipem 88 × 55 mm, transparentní 50/1000 7,20 8,71

Jmenovky

Kancelářské spony a připínáčky

Identi�kační jmenovka, 88 × 55 mm, DONAU
Úchyt krokodýlek se stužkou, ideální pro vizitky o rozměrech až 88×55 mm, vložená karta: 86 × 53 mm, délka stužky 51 cm,  
celkový – vnější rozměr: 91 × 58 mm

U8347001PL-01 jmenovka s černou šňůrkou 88 × 55 mm, transparentní 50/1000 8,90 10,77

U8347001PL-10 jmenovka s modrou šňůrkou 88 × 55 mm, transparentní 50/1000 8,90 10,77

Identi�kační jmenovka s kombinovaným úchytem, 88 × 55 mm, DONAU
Opatřena ozubeným klipem, ideální pro vizitky o rozměrech až 88 × 55 mm, štítek vložený

U8348000PL-99 jmenovka s klipem a zapínáním 88 × 55 mm, transparentní 50/2000 3,40 4,11

Identi�kační jmenovka na zavěšení, 96 × 66 mm, DONAU
Měkká kapsička na ID kartu, na šířku, otevírání ze strany, z pružného transparentního PP, otvor pro klip  
nebo závěsné lanko, vhodná pro standardní karty a vizitky o rozměrech až 96 × 66 mm, vložená karta 93 × 59 mm,  
celkový – vnější rozměr: 107 × 80 mm

U8343001PL-00 jmenovka, otvor bokem 96 × 66 mm PP, transparentní 50/2000 4,80 5,81

Kancelářské spony v magnetickém kontejneru, O�ce Products
Plastový magnetický kontejner určený pro ukládání kancelářských spon (26 mm). Transparentní box s černým víčkem.  
Balení: kontejner vč. 100 ks spon.

U18184421-99 plastový kelímek s kancelářskými svorkami (26 mm) magnetický, 
transparentní, černé víčko

1/128 32,00 38,72

Kancelářské spony, O�ce Products
Oválné, barevné

U18088849-99 kancelářské spony 28 mm, mix barev – 500 ks 10/100 36,40 44,04

Plastové připínáčky, O�ce Products
Pro korkové tabule, délka: 11 mm, celková délka: 23 mm, mix 5 barev

U18194019-99 připináčky plastové, mix barev – 100 ks 1/10/200 18,50 22,39

Kancelářské spony, O�ce Products
Oválné, stříbrné

U18082815-19 kancelářské spony 28 mm, stříbrné  – 100 ks 1/10 8,10 9,80

U18083315-19 kancelářské spony 33 mm, stříbrné – 100 ks 10/500 8,90 10,77

U18085015-05 kancelářské spony 50 mm, krabička, stříbrné – 100 ks 10/500 21,20 25,65

Kancelářské spony, O�ce Products
Kovové kancelářské sponky potažené plastem v atypickém pruhovaném designu. Vhodné ke spojování dokumentů k sobě, 
bez nutnosti sešívání. Délka: 50 mm. Mix barev: žluto-červená, černo-bílá, červeno-bílá, modro-bílá

U18085069-99 kancelářské spony, 50 mm, blistr, mix barev – 30 ks 1/10 24,30 29,40

Binder klipy, O�ce Products
Silný, nedeformující se kov, galvanizovaný, 12 ks v balení

U18091919-05 kancelářský klip 19 mm, černý – 12 ks 1/12 12,60 15,25

U18092519-05 kancelářský klip 25 mm, černý – 12 ks 1/12 19,70 23,84

U18093219-05 kancelářský klip 32 mm, černý – 12 ks 1/12 27,20 32,91

U18094119-05 kancelářský klip 41 mm kovový, černý – 12 ks 1/108 45,20 54,69

U18095119-05 kancelářský klip 51 mm, černý – 12 ks 1/60 65,90 79,74

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



47

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Lepicí tyčinka, PVP, DONAU
Pro kancelářské, školní i domácí použití, výborné na papír, lepenku, fotogra�cký papír, textilie, atd., bez rozpouštědla,  
na bázi PVP, nedeformuje lepenou plochu, netoxické, vodou smývatelné, snadno se nanáší, až 6letá životnost

U6602001PL-09 lepicí tyčinka 8 g, bílá 30 10,30 12,46

U6603001PL-09 lepicí tyčinka 15 g, bílá 20 16,50 19,97

U6604001PL-09 lepicí tyčinka 25 g, bílá 12 23,20 28,07

U6605001PL-09 lepicí tyčinka 35 g, bílá 12 34,30 41,50

Lepení a korigování

Lepicí tyčinka, O�ce Products
Pro kancelářské, školní i domácí použití, na papír, lepenku, fotogra�cký papír, textilie, atd., bez rozpouštědla,  
netoxické, vodou smývatelné, snadno se nanáší

U18401011-14 lepicí tyčinka 10 g, bílá 30 4,80 5,81

U18401511-14 lepicí tyčinka 15 g, bílá 24 7,10 8,59

U18402211-14 lepicí tyčinka 22 g, bílá 24 8,50 10,29

U18403611-14 lepicí tyčinka 36 g, bílá 12 12,40 15,00

Tekuté lepidlo O�ce Products
Univerzální tekuté lepidlo s gumovým aplikátorem pro snadné a rovnoměrné nanášení. Ideální pro lepení papíru,  
kartonu a fotogra�í, vodou smývatelné. Vyhovuje normě EN71-1/3. Objem: 50 ml nebo 125 ml.

U18045011-90 tekuté lepidlo 50 ml 36 6,80 8,23

U18045511-90 tekuté lepidlo 125 ml 12 18,10 21,90

Tekuté lepidlo s aplikátorem, 50 ml, DONAU
Aplikátor s kovovou kuličkou, pro kancelářské, školní i domácí použití, přesné nanášení, vhodné pro papír, lepenku,  
fotogra�cký papír, textil atd., bez rozpouštědla, vodou smývatelné, objem: 50 ml

U7622001-99 tekuté lepidlo s aplikátorem 50 ml 12/240 11,30 13,67

Lepicí strojek, 8 mm/10 m, DONAU
Lepicí strojek pro rychlou a přesnou aplikaci, krytka pásky, ergonomický design, lepí lepenku, karton, fotogra�i, atd,  
délka: 10 m, šířka: 8 mm

U7608001PL-99 lepicí strojek jednorázový 8 mm × 10 m 24/288 53,80 65,10

Korekční strojek, 5 mm/8 m, DONAU
Korekční strojek s boční aplikací, jednoduché a rychlé použití, čistá a suchá korekce, netoxický, transparentní plast  
umožňuje kontrolu zásoby pásky, délka pásky: 8 m, šířka pásky: 5 mm

U7635001PL-99 opravný strojek jednorázový 5 mm × 8 m s bočn.odvinem 12/360 20,80 25,17

Korekční strojek, 4,2 mm/5 m, DONAU
Korekční strojek, jednoduché a rychlé použití, čistá a suchá korekce, netoxický, transparentní plast umožňuje kontrolu  
zásoby pásky, délka pásky: 5 m, šířka pásky: 4,2 mm

U7634001PL-99 opravný strojek jednorázový 4,2 mm × 5 m 24/432 25,90 31,34

Korekční strojek, 5 mm × 8 m, O�ce Products
Korekční strojek, jednoduché a rychlé použití, čistá a suchá korekce, transparentní obal umožňuje kontrolu zásoby pásky. 
Délka pásky 8 m, šířka pásky 5 mm. Balení: 1 ks/blistr.

U7634001PL-99 opravný strojek jednorázový 4,2 mm × 5 m 24/432 25,90 31,34

Opravný lak s aplikátorem, 20 ml, DONAU
V plastové lahvičce, opravný lak na vodní bázi, ekologicky šetrný, bílý lak s vynikající krycí schopností, snadné použití,  
rychleschnoucí, kulička uvnitř lahvičky pro snadné promíchávání obsahu, objem: 20 ml

U7612001PL-99 opravný lak s houbičkou 20 ml vodou ředitelný 10/480 19,20 23,23

U7615001-99 opravný lak se štětečkem 20 ml 10/240 16,00 19,36

Korekční tužka, 10 ml, DONAU
Galvanizovaný kovový či plastový hrot minimalizuje riziko vytečení a umožňuje lepší aplikaci, víčko s klipem, bílý lak s vynikající  
krycí schopností, snadné použití, rychleschnoucí, kulička uvnitř lahvičky pro snadné promíchávání obsahu, objem: 10 ml

U7618001-99 opravné pero s kovovým hrotem 10 ml, bílé 12/576 28,40 34,36

U7619001-99 opravné pero s plastovým hrotem 10 ml 12/576 17,40 21,05

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



48

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí páska, hladký povrch, 18 mm/33 m, DONAU
Vyrobena z hladkého PP, vysoce transparentní, široká škála využití: kancelář, domácnost, škola, neviditelná na fotokopiích,  
silně lepicí s vysokou odolností, šířka: 18 mm, délka: 33 m

U7879903PL-00 kancelářská páska s odvíječem 18 mm × 33 m, transp. – 3 ks 1/20 39,00 47,19

U7879908PL-00 kancelářská páska 18 mm × 33 m, transp. –  8 ks 1/24 63,10 76,35

U7875903PL-00 kancelářská páska s odvíječem 15 mm × 10 m, transp. – 3 ks 1/25 21,10 25,53

Nože a nůžky

Samolepicí páska – barevná, hladký povrch, 18 mm/18 m, DONAU
Vyrobena z hladkého PP, vysoce transparentní, široká škála využití: kancelář, domácnost, škola,  
silně lepicí s vysokou odolností, šířka: 18 mm, délka: 18 m

U7878908PL-99 kancelářská páska 18 mm × 18 m odolný PP, mix barev – 8 ks 1/60 60,70 73,45

Odvíječ samolepicí pásky, 19/28mm (šířka/průměr), DONAU
Pro použití s páskou až 19 mm širokou, průměr válce: 28 mm, snadná a bezpečná výměna pásky,  
řezací břit pro snadné a přesné oddělení pásky, dva protiskluzové bločky, startovací páska přiložena

U7886001PL-01 odvíječ na pásky 19 mm vnitřní ø 28 mm, černý 1/24 58,80 71,15

Odvíječ balicí pásky, DONAU
Napínací mechanismus a brzdička, snadná a bezpečná výměna pásky, řezací břit pro snadné a přesné oddělení pásky,  
s protiskluzovými bločky, masivní kovová mechanika, startovací páska přiložena

U7884001PL-99 odvíječ balicí pásky pro pásku do šíře 50 mm, šedo-modrý 1/24 150,50 182,11

U7885001PL-99 odvíječ balicí pásky pro pásku šíře 76 mm, šedo-modrý 1/24 194,50 235,35

Odlamovací nůž, DONAU
7dílné odlamovací ostří, zámek břitu, rukojeť z ABS plastu, rozměry: délka břitu/šířka břitu

U7945001-99 odlamovací nůž 75 × 9 mm, žlutý 1/12 7,50 9,08

U7946001-99 odlamovací nůž 100 × 18 mm, žlutý 1/12 10,70 12,95

Odlamovací nůž, 100/18mm, DONAU PROFESSIONAL
moderní profesionální odlamovací nůž na papír, lepenku aj. obalové materiály, 7dílné odlamovací ostří, z odolného ABS  
plastu, pogumované zóny pro bezpečné uchopení, vč. integrované schránky s dvěma náhradními břity, CLIP and WORK  
systém: umožňuje pohodlně nasadit náhradní nůž bez nutnosti jej vyjmout z úložné schránky, obsahuje celkem 3 břity,  
otvor pro zavěšení, šířka břitu: 18 mm, délka břitu: 100 mm, celková délka: 165 mm

U7948001PL-99 odlamovací nůž PROFESSIONAL 100 × 18 mm, žlutočerný 1/12 79,70 96,44

U7947910PL-99 náhradní břity do odlamovacího nože 100 × 18 mm, kovová 1/12 29,40 35,57

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



49

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kancelářské nůžky, DONAU
Vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vhodné pro nejrůznější materiály:  
papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotogra�cký papír, lepicí pásky apod.

U7922001PL-01 kancelářské nůžky 16 cm symetrické ocel, odol. plast, černé 12/144 24,00 29,04

U7920001PL-01 kancelářské nůžky 20,5 cm asymetrické ocel, odol. plast, černé 12/144 40,60 49,13

U7920101PL-01 kancelářské nůžky pro leváky 20,5 cm asymetrické ocel, odol. plast, černé 1/12 37,20 45,01

U7921001PL-01 kancelářské nůžky 25,5 cm asymetrické ocel, odol. plast, černé 12/144 42,90 51,91

Kancelářské nůžky Soft Grip, DONAU

Mazací houba na bílé tabule, magnetická, DONAU
Magnetická, drží na kovové tabuli, �lcový povrch pro snadné mazání bílých tabulí, neškrábe povrchy,  
ergonomický design pro snadný úchop, výrazná barva pro větší visibilitu na bílé ploše, rozměry: 110 × 57 × 25 mm

U7638001PL-99 mazací houba na tabule 110 × 57 × 25 mm magnetická, žlutá 1/24 39,00 47,19

Glycerinový zvlhčovač prstů, 20ml, DONAU
Nezanechává skvrny na papíru, jemná mentolová vůně, netoxický, na bázi kosmetického glycerinu, certi�kováno od PZH 
(Polish National Institute of Hygiene), protiskluzová základna, pH 7,5 – 8, neobsahuje nebezpečné ingredience,  
v souladu s směrnicí 2001/58/EC, 1999/45/EC, průměr: 55 mm, průměr dózy: 80 mm, objem: 20 ml 

U7637001PL-99 glycerinový zvlhčovač prstů 20 ml, transparentní 1/12 65,80 79,62

Prezentace
Nástěnka, samolepicí, 580×460 mm, DONAU, světle hnědá barva
Nástěnka v designu korku. K nalepení na zeď, ledničku, skříně. Samolepicí povrch umožňující přilepit a sejmout dokumenty 
bez potřeby magnetů, připínáčků nebo lepicí pásky, dodáváno s ochrannou fólií chránící lepicí povrch,  
rozměry: 580×460x4 mm

U7565001PL-99 nástěnka samolepicí 580 × 460 mm, hnědý korek 1/10 172,60 208,85

Klip rám, plexisklo, HDF, DONAU

Vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vnitřní strana pogumovaná, 
vhodné pro nejrůznější materiály: papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotogra�cký papír, lepicí pásky apod.

U7932301PL-10 kancelářské nůžky Soft Grip 14 cm symetrické ocel, odol. plast, modré 1/12 24,10 29,16

U7922301PL-10 kancelářské nůžky Soft Grip 16,5 cm asymetrické ocel, odol. plast, modré 12/144 33,10 40,05

U7920301PL-10 kancelářské nůžky Soft Grip 20 cm asymetrické ocel, odol. plast, modré 12/144 48,40 58,56

Školní nůžky, DONAU

Vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vhodné pro nejrůznější materiály:  
papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotogra�cký papír, lepicí pásky apod.

U7930001PL-99 školní nůžky 13,5 cm symetrické ocel, odol. plast, mix barev 12/144 16,10 19,48

Příslušenství

Rámy pro zavěšení obrázku na zeď, přední strana plexisklo, zadní strana HDF deska, vhodné pro prezentaci tiskovin  
a fotogra�í v interiéru

U5612001PL-00 klip rám 100 × 150 mm plexisklo 1/10 31,60 38,24

U5613001PL-00 klip rám 130 × 180 mm plexisklo 1/10 35,00 42,35

U5614001PL-00 klip rám 150 × 200 mm plexisklo 1/10 40,70 49,25

U5615001PL-00 klip rám 210 × 297 mm plexisklo 1/10 53,70 64,98

U5616001PL-00 klip rám 240 × 300 mm plexisklo 1/10 63,30 76,59

U5618001PL-00 klip rám 300 × 400 mm plexisklo 1/10 95,70 115,80

U5619001PL-00 klip rám 400 × 500 mm plexisklo 1/10 144,60 174,97

U5620001PL-00 klip rám 297 × 420 mm plexisklo 1/10 100,60 121,73

U5622001PL-00 klip rám 500 × 700 mm plexisklo 1/10 239,10 289,31

U5623001PL-00 klip rám 600 × 800 mm plexisklo 1/10 332,90 402,81

U5624001PL-00 klip rám 700 × 1000 mm plexisklo 1/10 460,80 557,57

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



50

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Poznámkový papír v zásobníku, 92×92 mm, DONAU
Ekologicky šetrné poznámkové papíry v zásobníku z odolného plastu, individuálně balené v plastové fólii,  
rozměry: 83×83 mm, vnější rozměry zásobníku: 92×92×82 mm

U7490001-99 poznámkový papír v zásobníku 92 × 92 mm, bílý 1/6 72,20 87,36

U7491001-99 poznámkový papír v zásobníku 92 × 92 mm, mix barev 1/6 83,20 100,67

Poznámkové kostky 

Poznámkový papír, 90×90 mm, DONAU
Ekologicky šetrné poznámkové papíry, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené 
v plastové fólii, rozměry: 90×90 mm, počet poznámkových lístků: 700 ± 3%, gramáž: 70 g/m²

U8315000-99 poznámkový papír 90 × 90 mm lepený, mix neonových barev 1/12 126,50 153,07

Poznámkový papír, 83×83 mm, DONAU
Ekologicky šetrné poznámkové papíry, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené  
v plastové fólii, rozměry: 83×83 mm, počet poznámkových lístků: 700 ± 3%, gramáž: 70 g/m²

U8309000-09 poznámkový papír náhradní 83 × 83 mm, bílý 1/6 47,80 57,84

U8309000-99 poznámkový papír náhradní 83 × 83 mm, mix barev 1/6 54,90 66,43

Poznámkový papír, 90x90 mm, DONAU
U8302001PL-09 poznámkový papír 90 × 90 mm, bílý 1/12 71,50 86,52

U8302001PL-99 poznámkový papír 90 × 90 mm, mix barev 1/12 105,80 128,02

Poznámkový papír náhradní, 85×85 mm, O�ce Products
Náhradní nelepený poznámkový papír, individuálně balené v plastové fólii rozměry: 85×85 mm, výška stohu papíru: 40 mm

U14052311-14 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm nelepený, bílý 1/12 24,20 29,28

U14052311-99 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm nelepený,  
mix pastelových barev

1/12 30,20 36,54

Poznámkový papír lepený, 85×85 mm, O�ce Products
Lepený poznámkový papír, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené v plastové fólii,  
rozměry: 85×85 mm, výška stohu papíru: 40 mm

U14053311-14 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm lepený, bílý 1/12 25,30 30,61

U14053311-99 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm lepený,  
mix pastelových barev

1/12 32,20 38,96

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



51

U7574021-99 U7574031-99 U7574041-99 U7574011PL-99

U7575021-99 U7575031-99 U7575041-99U7575011-99

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí bločky v neonových barvách, 3 × 100 listů, DONAU
Lepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, 
přilne na většinu povrchů, gramáž: 70 g/m², balení: 3 bločky ve fólii

U7585011-06 samolepicí bloček 51 × 38 mm 3 × 100 listů, neonově zelený 1/36 25,10 30,37

U7585011-10 samolepicí bloček 51 × 38 mm 3 × 100 listů, neonově modrý 1/36 25,10 30,37

U7585011-11 samolepicí bloček 51 × 38 mm 3 × 100 listů, neonově žlutý 1/36 25,10 30,37

U7585011-12 samolepicí bloček 51 × 38 mm 3 × 100 listů, neonově oranžový 1/36 25,10 30,37

U7585011-16 samolepicí bloček 51 × 38 mm 3 × 100 listů, neonově růžový 1/36 25,10 30,37

Samolepicí bločky

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m², balení: 1 bloček ve fólii

U7586011-06 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 l., neon. zelený 1/12 15,60 18,88

U7586011-10 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 l., neon. modrý 1/12 15,60 18,88

U7586011-11 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 l., neon. žlutý 1/12 15,60 18,88

U7586011-12 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 l., neon. oranž. 1/12 15,60 18,88

U7586011-16 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 l., neon. růžový 1/12 15,60 18,88

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU
Lepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, 
počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m², balení: 1 bloček ve fólii

U7588011-06 samolepicí bloček 127 × 76 mm 100 listů, neonově zelený 1/12 26,60 32,19

U7588011-10 samolepicí bloček 127 × 76 mm 100 listů, neonově modrý 1/12 26,60 32,19

U7588011-11 samolepicí bloček 127 × 76 mm 100 listů, neonově žlutý 1/12 26,60 32,19

U7588011-12 samolepicí bloček 127 × 76 mm 100 listů, neonově oranžový 1/12 26,60 32,19

U7588011-16 samolepicí bloček 127 × 76 mm 100 listů, neonově růžový 1/12 26,60 32,19

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 400 listů, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, balení: bloček ve fólii

U7574021-99 samolepicí bloček 76 × 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 63,60 76,96

U7574031-99 samolepicí bloček 76 × 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 63,60 76,96

U7574041-99 samolepicí bloček 76 × 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 63,60 76,96

U7574011PL-99 samolepicí bločky 76 × 76 mm 400 listů, neon-pastelové barvy 1/12 50,50 61,11

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 400 listů, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, balení: bloček ve fólii

U7575011-99 samolepicí bloček 50 × 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 30,80 37,27

U7575021-99 samolepicí bloček 50 × 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 30,80 37,27

U7575031-99 samolepicí bloček 50 × 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 30,80 37,27

U7575041-99 samolepicí bloček 50 × 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 30,80 37,27

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



52

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí blok, linkovaný, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, žlutá barva papíru, linkovaný, ideální pro poznámky a vzkazy, gramáž: 75 g/m²,  
lepicí pruh podél kratší části

U7596001PL-99 samolepicí blok, linkovaný 150 × 203 mm 50 listů, žlutý 1/12 41,50 50,22

U7597001PL-99 samolepicí blok, linkovaný 101 × 150 mm 100 listů, žlutý 1/6 48,80 59,05

Samolepicí bločky

Samolepicí bločky, 100 listů, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m² ±4 %, 
lepicí pruh podél delší strany

U7584001-11 samolepicí bloček 51 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 8,60 10,41

U7585001-11 samolepicí bloček 51 × 38 mm 100 listů, žlutý 3/36 8,70 10,53

U7586001-11 samolepicí bloček 76 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 9,70 11,74

U7587001-11 samolepicí bloček 105 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 14,70 17,79

Samolepicí bločky, 100 listů, DONAU Eco
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, neutrální žlutá barva papíru, ideální pro poznámky a vzkazy,  
počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m² ±4 %, lepicí pruh podél delší strany

U7591001PL-11 samolepicí bloček Eco 51 × 38 mm 100 listů, žlutý 3/3 3,80 4,60

U7592001PL-11 samolepicí bloček Eco 51 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 5,70 6,90

U7593001PL-11 samolepicí bloček Eco 76 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 7,30 8,83

U7594001PL-11 samolepicí bloček Eco 101 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 11,80 14,28

U7595001PL-11 samolepicí bloček Eco 127 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 11,80 14,28

Samolepicí bločky v neonových barvách, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
přilne na většinu povrchů, gramáž: 75 g/m²

U7574001PL-99 samolepicí bloček 76 × 76 mm 400 listů, mix neonových barev 1/12 80,30 97,16

U7575001PL-99 samolepicí bloček 50 × 50 mm 250 listů, mix neonových barev 1/48 31,40 37,99

Samolepicí bločky v pastelových barvách, 76×76 mm, 400 listů, DONAU
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jemné pastelové barvy, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů,  
počet poznámkových lístků: 4 x 100, gramáž: 75 g/m²

U7573001PL-99 samolepicí bloček 76 × 76 mm 400 listů, mix pastelových barev 1/12 54,10 65,46

Samolepicí bločky v neonových barvách, 200 listů, DONAU
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
přilne na většinu povrchů počet poznámkových lístků: 4 × 50, gramáž: 75 g/m²

U7578001PL-99 samolepicí bloček 38 × 51 mm 200 listů, mix neonových barev 1/24 21,40 25,89

Samolepicí bloček trojúhelníkového tvaru, neonové barvy, 43 × 50 mm, 900 listů, DONAU 
Lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, možné použít vícekrát,  
extra tenké balení: 5×25, formát: 45 × 12 mm

U7564001PL-99 samolepicí bloček trojúhelník 900 listů, mix neonových barev 1/6 77,40 93,65

Memobox, černý
Plastový box v černé barvě. Rozměr: 164 × 104 × 24 mm. Mix neonových záložek a poznámkových lístků v tradiční pastelové 
barvě, 200 ks od každého. Součástí je prostor pro odložení pera a drobných kancelářských pomůcek.

U7484011PL-01 MemoBox zásobník s pozn. lístky a záložkami 164 × 104 × 24 mm, černý 1/6 107,00 129,47

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



53

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Záložky v neonových barvách, 20 × 50 mm, 200 ks, DONAU 
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, 4 neonové barvy, počet poznámkových lístků: 4 × 50, gramáž: cca 75 g/m²

U7576001PL-99 záložky samolepicí 20 × 50 mm, mix neonových barev 1/24 28,30 34,24

Záložky

Záložky PP, neonové barvy, 12 × 45 mm, 125 ks, DONAU 
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, pro vícenásobné použití, popisovatelné,  
počet poznámkových lístků: 5 × 25, 60 µm PP

U7577001PL-99 záložky samolepicí 12 × 45 mm plastové, mix neonových barev 1/24 25,20 30,49

Záložky s 12 cm pravítkem, PP, neonové barvy, 12 × 42/45 mm, 200 ks, DONAU 
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
možné použít vícekrát, extra tenké, počet šipek: 4 × 25, počet standardních záložek: 4 × 25, formát šipek: 42 × 12 mm,  
formát standardních záložek: 45 × 12 mm, 60 µm PP, sada obsahuje 12 cm pravítko.

U7579001PL-99 záložky samolepicí 12 cm plastové, mix neonových barev 1/24 46,00 55,66

Záložky PP, neonové barvy, tvar šipky, 12 × 45 mm, 125 ks, DONAU 
Jasné zářivé barvy přitahující pozornost, samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, přilne na většinu povrchů,  
kulatý otvor v listech může sloužit jako držák na tužku, počet poznámkových lístků: 7 × 40, gramáž: 75 g/m²

U7556001PL-99 záložky samolepicí tvar šipka 12 × 45 mm plastové,  
mix neonových barev

1/24 25,80 31,22

Záložky v zásobníku, PP, neonové barvy, 25 × 45 mm, 130 ks, DONAU
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, neonové barvy, možné použít vícekrát, popisovatelné popisovačem, počet  
poznámkových lístků: 130, 2 bločky o rozměrech 45 × 12 mm, 40 lístků v bločku, 1 bloček o rozměrech 45 × 25 mm,  
50 lístků v bločku, 60 µm PP, zásobník PP.

U7559001PL-99 záložky v zásobníku 25 × 45 mm/12 × 45 mm PP, mix barev 1/24 59,90 72,48

Záložky v zásobníku, PP, neonové barvy, 12 × 45 mm, 140 ks, DONAU
Univerzální extra tenké plastové záložky ve 4 samostatných zásobnících. Materiál: tenký polypropylen (60 μm).  
Lepicí plocha s lepidlem na vodní bázi, možné přemístit vícekrát. Záložky jsou popisovatelné popisovačem.  
Zásobník z čirého PP. Rozměr záložek: 12 × 45 mm. Počet poznámkových lístků: 4 × 35ks, celkem 140 ks.

U7557001PL-99 záložky v zásobníku 12 × 45 mm PP, mix barev 1/24 67,10 81,19

Záložky s barevným motivem, PP, DONAU
Záložka je poloprůhledná – stále viditelný text pod záložkou. V balení mix barevných motivů. K opakovanému použití.  
Díky materiálu jsou velmi tenké, popisovatelné permanentním popisovačem (60µm PP).

U7568001PL-99 záložky s motivem 12 × 45 mm PP, mix barev 1/12 39,00 47,19

U7569001PL-99 záložky s motivem 25 × 45 mm PP, mix barev 1/12 38,70 46,83

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



54

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Gelový roller, mechanický, 0,5 mm, DONAU
S výměnnou náplní, pogumovaný úchop pro pohodlné psaní, klip v barvě inkoustu, délka stopy: až 400 m, šíře stopy: 0,5 mm

U7344001PL-01 gelový roller, černý 12/144 17,30 20,93

U7344001PL-04 gelový roller, červený 12/144 17,30 20,93

U7344001PL-06 gelový roller, zelený 12/144 17,30 20,93

U7344001PL-10 gelový roller, modrý 12/144 17,30 20,93

U7346910PL-10 náplň pro gelový roller, modrá – 10 ks 1/50 104,00 125,84

Psaní

Kuličkové pero na řetízku
U17016611-01 kuličkové pero na řetízku modrá náplň samolepicí, černé 1/50 40,50 49,01

Zvýrazňovače, DONAU D-TEXT
Kvalitní zvýrazňovač pro všechny typy papíru. Netoxický, nerozmazávající inkoust.  
Pogumovaný úchop, seříznutý hrot šíře stopy: 1-5 mm, délka stopy: 200 m.

U7358001PL-04 zvýrazňovač D-TEXT, červený 10/100 12,40 15,00

U7358001PL-06 zvýrazňovač D-TEXT, zelený 10/100 12,40 15,00

U7358001PL-10 zvýrazňovač D-TEXT, modrý 10/100 12,40 15,00

U7358001PL-11 zvýrazňovač D-TEXT, žlutý 10/100 12,40 15,00

U7358001PL-12 zvýrazňovač D-TEXT, oranžový 10/100 12,40 15,00

U7358001PL-16 zvýrazňovač D-TEXT, růžový 10/100 12,40 15,00

U7358904PL-99 zvýrazňovač D-TEXT, sada 4 barev 1/12 51,80 62,68

U7358906PL-99 zvýrazňovač D-TEXT, sada 6 barev 1/12 78,50 94,99

Zvýrazňovače, O�ce Products
Kvalitní zvýrazňovač pro všechny typy papíru. Netoxický, inkoust se nerozmazává.  
Seříznutý hrot, šíře stopy: 2-5 mm, délka stopy: 200 m.

U17055311-04 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, červený 10/100 8,60 10,41

U17055311-02 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, zelený 10/100 8,60 10,41

U17055311-01 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, modrý 10/100 8,60 10,41

U17055311-06 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, žlutý 10/100 8,60 10,41

U17055311-07 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, oranžový 10/100 8,60 10,41

U17055311-13 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, růžový 10/100 8,60 10,41

U17055311-09 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, �alový 10/100 8,60 10,41

U17055314-99 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, sada 4 barev 1/12 39,20 47,43

U17055319-99 zvýrazňovač OP, š. stopy 2-5 mm, sada 6 barev 1/12 56,70 68,61

Lakový popisovač, 2,2 mm/ 2,8 mm, DONAU D-oil
Vhodný téměř na všechny povrchy, rychleschnoucí a permanentní, ekologicky, neobsahuje xylen, voděodolný, kulatý hrot.

U7368001PL-01 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, černý 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-04 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, červený 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-06 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, zelený 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-09 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, bílý 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-10 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, modrý 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-11 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, žlutý 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-35 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, zlatý 1/12 30,60 37,03

U7368001PL-38 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, stříbrný 1/12 30,60 37,03

U7369001PL-01 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, černý 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-04 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, červený 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-06 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, zelený 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-09 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, bílý 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-10 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, modrý 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-11 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, žlutý 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-35 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, zlatý 1/12 30,30 36,66

U7369001PL-38 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, stříbrný 1/12 30,30 36,66

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



55

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Ořezávátka, kovová, DONAU
U7860001PL-99 ořezávátko jednoduché ø 8 mm kov, stříbrné 20/1410 4,70 5,69

U7862001PL-99 ořezávátko dvojité ø 8 a 11 mm kov, stříbrné 20/720 9,20 11,13

Školní sortiment

Pravítko, PS, DONAU
Materiál: polystyren, nedeformující se, pevné a odolné, standardizované měřítko, zešikmená strana pro pohodlné rýsování

U7052001PL-00 pravítko 20 cm, transparentní 50/100 4,90 5,93

U7052901PL-00 pravítko 20 cm, transparentní – blistr 20/500 6,60 7,99

U7053001PL-00 pravítko 30 cm, transparentní 20/500 7,60 9,20

Zástěrka s rukávy
Transparentní zástěra na malování pro prvňáčky i předškolní děti. Ochrana před znečištěním oděvu, s rukávy a kapsou  
pro příslušenství, snadné oblékání, voděodolná, z pevného a odolného materiálu

U17302211-99 školní zástěrka na malování s rukávy a kapsou, transparentní 1/6 120,10 145,32

Sady barevných papírů
Mix barevných papírů ve formátu A4, gramáž papíru: 80 g/m²

U14110115-99 sada barevných papírů A4, 100 listů, mix pastelových barev 1/30 79,90 96,68

U14110215-99 sada barevných papírů A4, 100 listů, mix barev 1/25 99,20 120,03

Hedvábný papír, 50 × 70 cm, 24 listů
Pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost, mix barev: bílá, žlutá, oranžová, růžová, červená, modrá, zelená, 
hnědá / à 3 listy.

U14113369-99 hedvábný papír 50 × 70 cm 22 g/m², 24 listů, mix barev 1/30 73,20 88,57

Krepový papír, 200 × 25 cm, sada 10 rolí
Vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost. Sada 10 rolí barevného mixu

U14113341-99 krepový papír v roli 200 × 25 cm, mix barev – 10 ks 1/20 56,10 67,88

Fólie a obaly na sešity Ochranná fólie na sešity, PP
Transparentní pevná fólie určená k praktické ochraně knih a sešitů, snadná manipulace. Síla materiálu: 65 μm.  
V transparentním nebo barevném průhledném provedení. Rozměr: 400x1800 mm, dodáváno v roli.

U8018BTS14PL-00 ochranná fólie na sešity 40 × 180 cm PP, 65 µm, čirá 10 14,90 18,03

U8018BTS14PL-99 ochranná fólie na sešity 40 × 180 cm PP, 65 µm, mix barev 10 17,80 21,54

Obaly na sešity 
U2283BTS14PL-00 obaly na sešity zrnité A5, PP, 90 µm, transparentní 10/500 2,60 3,15

U2284BTS14PL-00 obaly na sešity zrnité A4, PP, 90 µm, transparentní 10/500 4,70 5,69

Obaly na sešity GIMBOO 
Obal na sešity A5, hladký lesklý, rozměr: 148 × 210 mm, síla materiálu 150 µm

U2285BTS14PL-00 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, transparentní 25/200 4,70 5,69

U2285BTS14PL-04 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, červený 25/200 4,80 5,81

U2285BTS14PL-06 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, zelený 25/200 4,80 5,81

U2285BTS14PL-10 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, modrý 25/200 4,80 5,81

U2285BTS14PL-11 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, žlutý 25/200 4,80 5,81

U2285BTS14PL-12 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, oranžový 25/200 4,80 5,81

U2285BTS14PL-23 obal na sešity A5 148 × 210 mm PP, 150 µm, �alové 25/200 4,80 5,81

Obal na sešity A4, hladký lesklý, rozměr: 210 × 297 mm, síla materiálu 150 µm
U2286BTS14PL-00 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, transparentní 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-04 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, červený 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-06 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, zelený 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-10 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, modrý 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-11 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, žlutý 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-12 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, oranžový 25/200 6,90 8,35

U2286BTS14PL-23 obal na sešity A4 210 × 297 mm PP, 150 µm, �alový 25/200 6,90 8,35

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022



56

Made in EU

ANTIBAKTERIÁLNÍ BOX S OBSAHEM STŘÍBRA

UO R-3010

UO R-3011

UO R-3022 UO R-3031 UO R-3032

UO R-1313

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sady antibakteriálních boxů
Sada bezpečných a zdravých nanoboxů s obsahem stříbra, které najdou skvělé uplatnění v domácnosti i zaměstnání. Ionty 
stříbra jsou obsažené v plastu, vč. rukojetí, zámků a víka, účinně chrání proti plísním, široké škále bakterií a jiných patogenů. 
Ideální využití pro veřejná místa, školy, školky a hygienicky náročné provozy vč. zdravotnických zařízení. Uzavřená nádoba 
je bezpečnější pro zdraví a pomáhá udržovat její obsah svěží a čistý. Materiál je bez zápachu, bezpečný pro alergiky, má 
antibakteriální a oxidační vlastnosti dosahující až 99% účinnosti. Materiál: transparentní PP.

UOR-3010 Nanobox sada antibakteriálních boxů, 3 ks à 0,35l 1/12 66,80 80,83
UOR-3011 Nanobox sada antibakteriálních boxů, 3 ks à 0,5l 1/12 73,80 89,30
UOR-3022 Nanobox sada antibakteriálních boxů, 2 ks à 0,65l 1/12 54,70 66,19
UOR-3031 Nanobox sada antibakteriálních boxů, 2 ks à 2l 1/6 85,90 103,94
UOR-3032 Nanobox sada antibakteriálních boxů, 2 ks à 15l 1/12 72,00 87,12

NANOBOX

Antibakteriální box s madlem
Bezpečný nanobox s obsahem stříbra. Ionty stříbra jsou obsažené v plastu, vč. rukojetí, zámků a víka, účinně  
chrání proti plísním, široké škále bakterií a jiných patogenů. Ideální využití pro veřejná místa, školy, školky 
 a hygienicky náročné provozy vč. zdravotnických zařízení. Rozměr: 290 × 200 × 80 mm. Materiál: transparentní PP.  
Udržuje antibakteriální a antimykotické prostředí.

UOR-1313 Nanobox antibakteriální box s madlem, à 3,1l 1/18 96,30 116,52

Ionty stříbra  
jsou bez zápachu,  
bezpečné pro alergiky,  
antibakteriální a oxidační  
vlastnosti dosahující  
účinnosti až 99%.

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 1. 9. 2022


